A
GARMIN.
Alpha® 100 s T5/T5 mini

Prirocnik za uporabo

Julij 2015 Natisnjeno na Tajvanu 190-01771-43_0B



Vse pravice pridrzane. V skladu z zakoni o avtorskih pravicah tega priro¢nika ni dovoljeno kopirati, v celoti ali delno, brez pisnega dovoljena druzbe Garmin.
Garmin si pridrzuje pravico do sprememb in izbolj$av izdelkov ter sprememb vsebine tega prirocnika, ne da bi o tem obvestil osebe ali organizacije.
Najnovej$e posodobitve in dodatne informacije glede uporabe izdelka lahko poi§¢ete na www.garmin.com.

Garmin®, logotip Garmin, Alpha®, ANT+", BlueChart®, City Navigator® in VIRB® so blagovne znamke druzbe Garmin Ltd. ali njenih podruznic, registrirane v ZDA
in drugih drzavah. BaseCamp™, Garmin Express™ in tempe™ so blagovne znamke druzbe Garmin Ltd. ali njenih podruznic. Blagovnih znamk ni dovoljeno
uporabljati brez izrecnega dovoljenja druzbe Garmin.

microSD™ in logotip microSDHC sta blagovni znamki druzbe SD-3C, LLC. Windows® in Windows NT® sta registrirani blagovni znamki druzbe Microsoft
Corporation v ZDA in drugih drzavah. Mac® je blagovna znamka druzbe Apple Computer, Inc., registrirana v ZDA in drugih drzavah.

Druge zaSc&itene in blagovne znamke so v lasti njihovih lastnikov.


http://www.garmin.com

Kazalo vsebine

Nastavitev sistema Alpha..........ccocoiiiiiiiiiie e
Pregled Naprav............i e

Alpha Ro¢na naprava 100 ..........cceecvieiiiieniiieeeee e

Naprava na pasji OVIatniCi...........ccceeerreeieiiieiie e
Pridobivanje dodatnih informacij...........c.cocceviiiiiiiiiii
Registracija Naprave .........ccccoieeiiiiee e
Names&Canje kompleta baterij..........ccocciiiiiiiiiie
Polnjenje rofne Naprave ..........ccccovieeiiie e
Polnjenje naprave na pasji ovratniCi.........cccoccverieeiiieceiciiecnee,
VKIOP NAPIAV ...ttt

1ZKIapljanje NaPraV .........coceeeiiiiieec e
Pridobivanje satelitskih signalov...........ccccocviiiiiiiiin
Uporaba zaslona na dotik..........cccccveeriiiiiiiiiiiceec e
Zaklepanje zaslona na dotiK............ccceeeiieniiiiice

Odklepanje zaslona na dotiK............cceevceiiiiiicini e

Nastavitev naprave na pasji ovratnicCi.........cccccvrrunenn.
Nacini dodajanje naprave na pasiji ovratnici v roéno
L0E= T 0T = 1Yo O SRPSRRR
Informacije o radijski povezavi VHF ..............ccccocoievieeinnen.
Dodajanje psa z brezzi¢nim zdruzevanjem.............cccceeeeeennne
Dodajanje psa s kodami za sledenje in urjenje............ccc......
Brezzi€na izmenjava pSa.......c.ccocccvveeieeiiiiiiiie e
Urejanje informacij O PSU ........eeeieiiiiieiie e
Ponastavitev statistike in sledi psa.......cccccccevevieiiiiiiiiiiiinnn.
Spreminjanje trajanja prikazovanja sledi psa..........cccccccene.
Spreminjanje iMeNa PSa........ccccvviiieeiiiiiiiee e
Sprememba barve sledi PSa..........cccccveveeiiiiiiiieeeceieee e
Spreminjanje VIste PSa.........coovcviiiieeiiiiiieee e
Spreminjanje ID-ja PSa.....ccccuveiieeeiiiiiiee e
Nastavitev opozoril 0 psih ..o
OdStraniteV PSa.....c.cceicuviiiieeiiiiii et
Namestitev ovratnice Na psa...........cooveeieiiiiiiiiiieee e
Omogocanje zaznavanja lajanja........ccccccceeeeiiiieeeeeccciieee e
Komunikacija z ovratniCoO ...........uuveeeiiiiiiiiiieeeeeeeeee e
VKIop nagina mirovanja............ccccveeeeeeiiiviiieeeeeiiieee e e e seieeee e
Izklop nadina mirovanja..........ccceeecvieiieeieciiiee e

Sledenje PSOM.....c..cccccirriiccrre e s
Sledenje vasemu psu na zemljevidu ..........cccoeiiiiiieie i,
Sledenje in urjenje enega psa naenkrat............ccccoceieiiiinnenn.
IKONE Stanja PSOV .......eiiiiiiiiiiieiec e
Kompas za sledenje PSOM ........cccviiiieiiiiiiiiic e
Navigacija do VaSega PSa.......cccovierririeririeeaiiie e
Sledenje s funkcijo BaseStation programa BaseCamp™ ..........
Zacgasna zaustavitev sledenja pSuU..........cccevcviiriieeiniie e
ZacCasna zaustavitev sledenja vsem psom...........cccocveeeicineeninen.
Opozorila 0 lokacijah ...

Nastavitev opozorila o geografskem obmocju..............c........

Nastavitev opozorila 0 polmeru..........ccccevcvviriiee i

Urejanje opozoril o lokacijah .............ccccciiiie

Urjenje PSOV ...cccciiiiiierrr s
NaCINI UMENJA ...t e e e
Nastavitev tipk za urjenje za enega psa......cccccceveeeeeeeeeieieieeeennn,
Prilagajanje tipk za urjenje .........cccoociiiiiiiiiiee e

Sledenje stikom........cccceiiicecerirrccee e
Dodajanje stika prek radijske povezave MURS/VHF .................
Dodajanje stika z njegovim ID-jem ........cccocveeiiiiciiiiicec e
Sprozitev opozorila V Sili.........cceeiiiiiiiiiiciiicecee e
PoSiljanje sporoCil StiKOm .........ccccoiiiiiiiii e
Sledenje StKU ......cociiiiiieie e
Iskanje svojega ID-ja stika.........cccocveeiiiiiiiii

Spreminjanje svojega ID-ja stika..........coocoiiiiiiiii 7

Posodabljanje ID-ja stika.........cccoooiiiiiii e

Lov s sistemom Alpha......c..eecciciiiiririri e eeeeee e 7
Oznacevanije lokacije VOZila ............cccceeiiiiiiiiiic e 7
Oznadevanje Jate .......coccviiiiiiiiie e 7
VKlop [u€ke na ovratniCi..........ccoocviiiiiiiiiiecccecec 7
Vklop reSevalnega Nacina.........ccoocveeiiiiiiiieec e 7
Tocke poti, na€rtovane poti in sledi..........cccccccmrrrrennnn. 7
TOCKE POttt 7
Oznacevanje vase trenutne lokacije ..........cccceeeeveiieieeeeenne. 7
Oznaditev tocke poti na zemljevidu.........cccceeeeeeiiiiieeeeeiinen. 7
Urejanje toCKe POti........ccccuviiiiiiiiiiiec e 7
Prestavljanje tocke poti na vaso trenutno lokacijo................. 8
Premikanje tocke poti na zemljevidu.............ccocvveeeeiiiiieeneen. 8
IzboljSevanje natanénosti lokacije tocke poti...............c......... 8
Projekcija to€ke Poti.........ceeeeiiiiiiiieiiiiiiie e 8
Brisanje toCKe POti........cccviiiiiiiiiiii e 8
NaCrtOVaNE POti.....ccuveiiieeieiiiie e 8
Ustvarjanje nacrtovane poti..........ccccceveeieiiiiiiieei e 8
Urejanje imena nacrtovane poti.........ccccccveveeeiiciiieeeecciieeenn. 8
Navigacija po shranjeni nacrtovani poti............c..cccccveveeennnns 8
Urejanje nacrtovane Poti.........ccceveeeveciiiieeeeciiiieee e 8
Obracanje nacrtovane poti........c.cccoeevevieeiiiiiiiie e 8
Ogled nacrtovane poti na zemljevidu..........ccccceeeeeiiieneeeninns 8
Ogled aktivne nacrtovane poti..........ccccueeeeeeiiiieiieciiiiiieeeees 8
Brisanje nacrtovane poti.........cccccceevciiiiie e 8
SIEAI .ttt 8
Belezenje dnevnikov sledi.........cccceeeeiiiiiiiiiiiiiiiiee e 8
Ogled podrobnosti 0 sledi..........cccocevieiieiiiiiiiiee e, 9
Ogled izrisa viSine sledi.........ccooveiiiiiiiiiii e, 9
Navigacija do zacetka sledi...........c..ccoccvveveeeiiiiiiiec e, 9
Spreminjanje barve sledi...........cccccvevieiiiiiiiiee e 9
Shranjevanje trenutne sledi............cccccveeiiiiiiiiiic e 9
Shranjevanije lokacije na sledi............ccccocevvieeeeiiiiiiieeece, 9
Ciséenje trenutne sledi...........ccoooeveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 9
Brisanje sledi......ccccuuiiiiiiiiiiii s 9
Arhiviranje shranjene sledi..........ccccccoooeeiiiiiiiiiccieeees 9
Samodejno arhiviranje sledi..........cccccovvveeiiiiiiiie e 9
Brezzi¢no posiljanje in prejemanje podatkov............cccceceeeueneee... 9
NaVigacija......cccoiiiiiiiirr s 9
ZEMIEVIA ... 9
Merjenje razdalje na zemljevidu...........cccoviiiiiiiiiniiicne e 9
KOMPAS ..t s 9
Umerjanje KOmMPasa ........ceeeeviieiiiieeiiiee e 9
Navigacija s Kurzorjem Smeri.........cccoveeeiiiiiniie e 10
SMENI KUIMZOT ..ot 10
Meni Kam? ... ..o 10
Iskanje toCke poti PO IMENU.........cceviiiiiiiiiiiece e 10
Iskanje tocke poti blizu druge tocke poti.........cccceevcvverieeenne 10
Navigacija z orodjem Poglej in pojdi........ccccoverrvviciiiieniiicee. 10
ZaCrtana ViSiNGa .......oocuueiiei e 10
Umerjanje barometri€nega viSinomera..............ccocceeeiennee. 10
Navigacija do to€ke Na izrisu...........cceeevciiiiiiic i 10
Spreminjanje Vrste izriSa.........ccoevvviiiieeiiiiie e 10
Ponastavitev izrisa viSine ... 10
Potovalni raCunalnik...........cccooieiiiiiiie e 10
Ponastavitev potovalnega racunalnika..............c.ccccevvnrennee 10
Programi......cccocciiiiiiinniienn s 10
Nastavitev opozorila 0 bliZini............ccooiiiiiiiii e, 10
Izracun velikosti obmogja.........ccuvveeiiiiiiiiiic e 10
Ogled koledarja in almanahov............ccccceeeeiiiiiie e, 11
Nastavljanje alarma..........cccooo e 11
Odpiranje StoPariCe ........ccuiiiiiiiiiie e 11
Stran s sateliti........coooieiiiii 11
Spreminjanje pogleda satelitov............cccveveeiiiiiiiii e 11
IZKIOP GPS ...t 11
Simuliranje [0Kacije ..........coovvieiieiiiiiee e 11

Kazalo vsebine



Daljinski upravljalnik za VIRB®..........cccccoveeiiiiiiiiiieiieeesieeee 11

Upravljanje Sportne kamere VIRB z ro¢no napravo............. 11
Upravljanje Sportne kamere VIRB z napravo na pas;ji
OVIAENICH ..ot 11
Prilagajanje naprave.........ccccovmminniiemnnennneeen 1
Prilagajanje glavnega menija..........cccccoviiiiiiiiiiiiiiieieeeeee e 11
Prilagajanje polj podatkov...........ccccciiiiiiiiiiiiiiieieeceeee e 11
Omogocanje podatkovnih polj zemljevida...............cc.ccn.. 11
Nastavitve sistema.........occvviiiiiiii 11
NaStaVItVE PSOV ...uuiiiiiiiiiiiiiiieec e 12
Nastavitve stiKOV........c..eeiiiii 12
Nastavitve zaslona..........cceeeeiiiiiiieiii 12
Umerjanje zaslona na dotiK............oooeeiiiiiiiiiiiiiieeeeeee 12
Nastavitve Videza ...........occueiiiiiiii 12
Nastavitev zZvOKOV Naprave ..........ccccccuvvviiiiiiiiieieieieeeeeee e 12
Nastavitve zemljevida ... 12
Dodatne nastavitve zemljevida..............ccooeieieiiiiiiiiiiiiines 12
Nastavitve sledi..........cccoiiiiiiiiii 12
Nastavitve za usmerjanje........cccceveieiiiiiiiiieeeee e 12
Spreminjanje merskih €not...........ccccooeiiiiiiiieciiee e 12
Casovne NAStaVItVe .............covoveveeeeeeeeeee e 13
Nastavitve zapisa poloZaja.........ccccueveeeiiiiiiieceeiiiee e 13
NastavitVe SMeri.........ooiiiiiiii e 13
Nastavitve VISINOMEra ..........ccocceiiiiiiiiiieeee e 13
Nastavitve pomorskih zemljevidov...........ccccooeeeiiiiiiiiiciciiie 13
Informacije 0 NaPravi.......ccccccveeeeceereecccee s 13
Ogled informacij 0 NAPraVi..........cceecviiiiiiieii e 13
Podpora in poSOdobitVe ..........cceviiiiiiiiiiiic e 13
Podpora in posodobitve..........ccccoiiiiiiiiiciiiicecceee 13
Posodabljanje programske opreme..........ccccoeeiciieeieeniinnenn. 13
NEJA NAPIAVE .....eiiiiiiiiiiiie ettt 13
CIBEENJE NAPIAVE .......cvveeeececeeee e ee e enaeen 13
Cisgenje zaslona Na dotiK .............cccceveveveecueeereeecceeeeeenens 14
SPECIfIKACIE ... 14
Alpha 100 — specifikacije ro€ne naprave............cccccecvvenunee. 14
Specifikacije naprave na pasji ovratnici T5..........cccceeeeeee. 14
Specifikacije naprave na pasji ovratnici T5 mini.................. 14
Informacije 0 bateriji.........cccoeiiiiiii 14
Dolgoro€no shranjevanje ...........ccoccveiviieiiieciiiceseee e 14
PodaljSevanje trajanja baterije...........cccceciiiiiiiceiee 14
Var€evanje z energijo med polnjenjem naprave...............c....... 15
Upravljanje podatkov ...........cccceiiiiiiiiiiiiiieeiee e 15
Vrste datotek ... 15
Names&Zanje pomnilniSke kartice...........ccccovviiiiiiciniiccnen. 15
Priklop ro€ne naprave na racunalnik............ccccceevieeennnenn. 15
Priklop ovratnice na ra€unalnik............cccocoeeriiiiiieinieens 16
Prenos sledi psa v BaseCamp.........cccocvveiiieeiniiicnieec e 16
Brisanje datotek ... 16
Izklju€itev kabla USBi..........ccccooiiieiiieeeee e 16
Dodatek......cccoemiiiiiiiicerrr s 16
Dodatna oprema in nadomestni deli..............oooeeiieiiiiiciiiiiinnns 16
Nakup dodatne opreme..........ccccvviviiiiiiiiiiieiiieeeee e 16
SeNZOri ANTH e 16
T5 Navodila za zamenjavo baterije.........ccccccvviiiiiiieieeenenen... 16
Zamenjava baterije v napravi na pasji ovratnici................... 17
Zamenjava pascka ovratniCe ..........ccccvveeeieeiiiiee e 17
Zamenjava antene VHF v napravi na pasji ovratnici........... 17
Menjava varovalke v napajalnem kablu vozila..................... 18
Moznosti podatkovnih Polj.........ccccuveeieiiiiiiiiie e 18
Kazalo.......ccooemmrireri e 20

Kazalo vsebine



Uvod
~ AOPOZORLO

Za opozorila in pomembne informacije o izdelku si oglejte
navodila Pomembne informacije o varnosti in izdelku v Skatli
izdelka.

Nastavitev sistema Alpha

OBVESTILO

V blizini naprave ne uporabljate moc¢nih radijskih signalov
(mocnejsih od 5 W). Napravo lahko nepopravljivo poskodujete.

Preden lahko zaénete uporabljati roéno napravo Alpha in
napravo na pasji ovratnici T5, morate napravi nastaviti.

1 V ro¢no napravo vstavite baterijo (Namescanje kompleta
baterij, stran 1).

2 Napolnite ro¢no napravo (Polnjenje ro¢ne naprave,
stran 1).

Napolnite napravo na pas;ji ovratnici (Polnjenje naprave na
pasji ovratnici, stran 2).

Vklopite napravi (Vklop naprav, stran 2).

Ce je treba, roéni napravi dodajte napravo na pasji ovratnici
(Dodajanje psa z brezziénim zdruzevanjem, stran 3).

Pridobite satelitske signale (Pridobivanje satelitskih signalov,
stran 2).

7 Pritrdite ovratnico (Namestitev ovratnice na psa, stran 4).

w

(3,

o

Pregled naprav
Alpha Ro¢na naprava 100

Antena VHF

Antena GPS

Tipka za vklop/izklop

® e

Lucka LED stanja in utripajoce signalne lu¢ke LED

Antena GPS

Radijska antena VHF

Tipke za urjenje

Tipka za vklop/izklop

Hrbtni del za namestitev

Reza za pomnilnisko kartico microSD™ (pod baterijo)

Obrocek vratc za baterijo

® Qe ® e

Vrata Mini-USB (pod zas¢itnim pokrovckom)

Naprava na pasji ovratnici

OPOMBA: vasa naprava na pasji ovratnici se lahko razlikuje od
naprave na sliki.

Pridobivanje dodatnih informacij

Ve¢ informacij o izdelku si lahko ogledate na spletnem mestu

Garmin®.

» Obiscite www.garmin.com/alpha.

» Obiscite www.garmin.com/outdoor.

+ Obiscite www.garmin.com/learningcenter.

« Za ve¢ informacij si oglejte uporabniski priro¢nik naprave na
pasji ovratnici.

» Za informacije o izbirni dodatni opremi in nadomestnih delih
obiscite buy.garmin.com ali se obrnite na prodajalca Garmin.

Registracija naprave

Pomagajte nam izbolj8ati podporo za vas in Se danes opravite
elektronsko registracijo.

» Obiscite garmin.com/express.
* lzvirni raCun ali njegovo kopijo hranite na varnem mestu.

Namescanje kompleta baterij

1 Obrocek obrnite v levo in ga povlecite navzgor, da odstranite
pokrov.

2 Poiscite kovinske stike na koncu litij-ionske baterije.
3 Baterijo vstavite v njen prostor s stiki napre;j.

4 Baterijo pritisnite na mesto.

5 Ponovno namestite pokrov baterije in obrnite D-obro¢ v
desno.

Polnjenje ro€ne naprave

OBVESTILO

Rjavenje preprecite tako, da pred polnjenjem ali priklopom na
raCunalnik temeljito posusite vrata USB, za&citni pokrovcek in
okolico.

Preden napravo uporabite prvi¢, popolnoma napolnite baterijo.
Polnjenje prazne baterije traja priblizno dve uri.

Uvod


http://www.garmin.com/alpha
http://www.garmin.com/outdoor
http://www.garmin.com/learningcenter
http://buy.garmin.com
http://garmin.com/express

OPOMBA: naprava se ne bo polnila zunaj temperaturnega
obsega od 0 do 40 °C (od 32 do 104 °F).

1 Dvignite za$¢itni pokrovéek @.

2 Manjsi konec napajalnega kabla priklopite v priklju¢ek mini-
USB ®@ na napravi.

3 Drug konec napajalnega kabla priklopite v ustrezen vir
napajanja.

Zaslon LCD na ro¢ni napravi prikazuje trenutno stanje

napolnjenosti baterije. Polnjenje je kon¢ano, ko ikona za stanje

napolnjenosti baterije neha utripati.

Polnjenje naprave na pasji ovratnici

OBVESTILO

Rjavenje preprecite tako, da pred priklopom na zaponko za
polnjenje temeljito posusite stike na ovratnici in okolico.

OPOMBA: vasa naprava na pasji ovratnici se lahko razlikuje od
naprave na sliki.

Preden napravo uporabite prvi€¢, popolnoma napolnite baterijo.
Polnjenje prazne baterije traja priblizno pet ur.

1 Zaponko za polnjenje @ pripnite na napravo @.

2 Manijsi konec napajalnega kabla priklopite v vrata mini-USB
na kablu zaponke za polnjenje.

3 Napaijalni kabel vklopite v vir napajanja.
Lucka LED stanja sveti rdecCe, ko se ovratnica polni.

4 Ko zacne lu¢ka LED stanja svetiti zeleno, zaponko za
polnjenje odstranite z ovratnice.

Vklop naprav
» Na ro¢ni napravi drzite tipko za vklop/izklop, dokler se ne
vklopi zaslon LCD.

» Na napravi na pasji ovratnici drzite tipko za vklop/izklop,
dokler lu¢ka LED stanja ne utripa in ovratnica zapiska.

Izklapljanje naprav
* Na ro¢ni napravi drzite tipko za vklop/izklop, dokler se zaslon
LCD ne izklopi.

» Na napravi na pasji ovratnici drzite tipko za vklop/izklop,
dokler lu¢ka LED stanja ne zasveti rdece.

Pridobivanje satelitskih signalov

Preden ovratnico namestite na psa, morata ovratnica in ro¢na
naprava pridobiti satelitske signale. Pridobivanje satelitskega
signala lahko traja nekaj minut.

1 Pojdite na prosto.

2 Vklopite obe napravi (Vklop naprav, stran 2).

3 Pritisnite tipko za vklop/izklop na ro¢ni napravi.
Ikona .ull prikazuje mo¢ signala GPS.

Ko ovratnica pridobi satelitske signale, lu¢ka LED stanja zeleno
utripne dvakrat ali trikrat.

Uporaba zaslona na dotik

+ Ce zelite odpreti predal s programi, izberite #A.

« Ce zelite odpreti meni, izberite =.

« Ce Zelite zapreti trenutno stran in se vrniti na prejénjo,
izberite ¥.

+ Ce ste od domadega zaslona oddaljeni ve¢ kot en meni, za
vrnitev na domadi zaslon izberite in pridrzite ¥.

« Ce se zelite vrniti na prejénjo stran, izberite 4.

« Ce Zelite shraniti spremembe in zapreti stran, izberite «.
Za pomikanje izberite A in V.

« Zaiskanje po imenu izberite EH.

Zaklepanje zaslona na dotik

Zaslon lahko zaklenete, da se izognete nenamernim pritiskom.
1 lIzberite tipko za vklopl/izklop.

2 Izberite @.

Odklepanje zaslona na dotik
1 lIzberite tipko za vklopl/izklop.

2 |zberite @.

Nastavitev naprave na pasji ovratnici

Nacini dodajanje naprave na pasji ovratnici v
ro¢no napravo

Ce ste napravo na pasji ovratnici in ro&no napravo kupili
posebej, morate napravo na pas;ji ovratnici dodati v roéno
napravo. V eno ro¢no napravo lahko dodate najve¢ 20 naprav
na pasjih ovratnicah.

Prek radijske povezave MURS/VHF: omogoca, da napravo na
pasji ovratnici dodate tako, da po postavitvi te naprave v
nacin zdruzevanja pritisnete tipko za vklop.

Ta nadin je priporocljiv, ¢e Zelite pred odhodom na lov dodati
novo ovratnico v sistem (Dodajanje psa z brezzi¢nim
zdruZevanjem, stran 3).

Vnasanje kod za sledenje in urjenje: omogoc¢a vam, da
dodate napravo na pas;ji ovratnici, ki ni vasa, in ni v vasi
blizini. Lastnik psa se mora odlo¢iti, ali lahko psu le sledite ali
ga lahko tudi urite. Pri tem nac¢inu mora lastnik psa poiskati
kode in jih sporociti osebi, ki dodaja napravo na pasji
ovratnici.

Ta nacin je priporodljiv, ko Zelite napravo na pasji ovratnici
dodati med lovom, vendar niste blizu psa. V svojo ro¢no
napravo zelite na primer dodati napravo na pasji ovratnici
drugega lovca v vasi skupini, vendar niste lastnik te naprave
(Dodajanje psa s kodami za sledenje in urjenje, stran 3).

OPOMBA: ta funkcija je odvisna od vrste naprave na pas;ji
ovratnici in razpoloZljivosti funkcije na vasem obmocju.
Prosite lahko le za kode za sledenje ali kode za sledenje in
urjenje.

Nastavitev naprave na pasji ovratnici



Brezzi¢na izmenjava prek povezave ANT+: omogoca vam, da
dodate napravo na pasji ovratnici, ki ni vasa, in ni v vasi
blizini. Lastnik psa se mora odloditi, ali lahko psu le sledite ali
ga lahko tudi urite. Pri tem nacinu lastniku psa ni treba
poiskati kod in jih sporociti osebi, ki dodaja napravo na pasiji
ovratnici. Pri tem nacinu se med prenosom iz poSiljateljeve v
va$o ro¢no napravo dodajo tudi informacije o psu, na primer
ime psa, komunikacijske nastavitve in zacetni polozaj. Za
brezZi€¢no izmenjavo podatkov sta lahko napravi oddaljeni
najve¢ 10 m (3 Cevlje).

Ta nacin je priporocljiv, ko Zelite napravo na pasji ovratnici
dodati med lovom, vendar niste blizu psa. Na primer: psi so
spusceni, vi pa ste blizu lastnika psa, ki ga lahko izmenja
brezzi¢no (Brezzi¢na izmenjava psa, stran 3).

Informacije o radijski povezavi VHF

Ta izdelek lahko uporabljate le na doloCenih radijskih
frekvencah, ki se razlikujejo glede na drzavo uporabe. Na ro¢no
napravo in napravo za pse lahko uporabnik namesti drugo
anteno. Z drugo anteno lahko dosezete boljsi sprejem radijskih
signalov in vi§jo oddajno mo€. Naprave ni dovoljeno uporabljati
z antenami drugih proizvajalcev ali antenami, ki jih ni odobril
Garmin. Za vec¢ podrobnosti o zmogljivosti in radijski frekvenci
tega izdelka, z zakonom dovoljeni dodatni opremi in omejitvah
moci v razliénih drzavah obis¢ite www.garmin.com/tracking-
legal.

Dodajanje psa z brezziénim zdruzevanjem

1 Ce je naprava na pasji ovratnici vklopljena, jo izklopite
(Izklapljanje naprav, stran 2).

2 Drzite (0, dokler naprava na pasji ovratnici ne odda dveh
nizov piskov (priblizno 2 sekundi) in spustite .
Lucka LED stanja za¢ne hitro utripati zeleno. Naprava na
pasji ovratnici je pripravljena za povezavo, ali zdruzitev, z
ro¢no napravo.

Na ro¢ni napravi izberite Seznam psov > Dodaj psa.

4 Napravo na pasji ovratnici priblizajte ro¢ni napravi in izberite
Da.

5 Ko uspesno dodate napravo na pas;ji ovratnici, vnesite ime

psa in izberite ¢ >V redu.

w

Dodajanje psa s kodami za sledenje in urjenje

OPOMBA: ta funkcija je odvisna od vrste naprave na pas;ji
ovratnici in razpolozljivosti funkcije na vasem obmocju.

Preden lahko psa dodate s kodami za sledenje in urjenje, jih
mora lastnik psa poiskati (Iskanje ID-ja psa ter kod za sledenje
in urjenje, stran 3) in vam jih zaupati.

Ce niste blizu psa, ki ga Zelite dodati, ali ovratnice ne morete
postaviti v nacin zdruZevanja, lahko psa dodate s kodami za
sledenje in urjenje.

1 lIzberite Dodaj psa.

2 Ko vas naprava vprasa, ali ste blizu ovratnice, izberite Ne.

3 Ko vas vpra$a, ali poznate kode za sledenje in urjenje,
izberite Da.

4 Vnesite kodo za sledenje ali urjenje ovratnice in izberite «/.

Koda psa za sledenje vam omogoc¢a, da sledite psu. Koda
psa za urjenje vam omogoca, da psu sledite in ga urite.

5 Vnesite ime psa in izberite ¢/ >V redu.

Iskanje ID-ja psa ter kod za sledenje in urjenje

Kodo za sledenje psa lahko delite z drugimi, da si lahko
ogledajo lokacijo psa na zemljevidu in kompasu za sledenje
psom. Prav tako lahko delite kodo za urjenje psa, da lahko drugi
sledijo vasemu psu in ga urijo (popravljajo njegovo obna$anje).
1 Izberite Seznam psov.

2 Izberite psa.

3 Izberite Prikazi informacije.

Brezzi¢na izmenjava psa

Preden lahko podatke brezzi¢no izmenjujete prek povezave
ANT+, morate svojo ro€no napravo Alpha drugi ro€ni napravi
priblizati na najve¢ 3 m (10 Cevljev).

1 Izberite Seznam psov.

2 Izberite psa, ki ga Zelite izmenjati.

3 Izberite BrezZi¢na skupna raba.

4 |zberite moznost:

+ Ce zelite drugi osebi dovoliti le, da sledi lokaciji psa na
zemljevidu in kompasu za sledenje psom, izberite Samo
sledi.

+ Ce zelite drugi osebi dovoliti, da sledi psu in popravlja
njegovo obnasanje, izberite Sledenje in dresiranje.

5 Na drugi ro¢ni napravi izberite Seznam psov > = >
Prejemaj brezzi¢no.

Urejanje informacij o psu

Ponastavitev statistike in sledi psa

Pred novim lovom lahko pocistite statistiko in sled psa.

1 lzberite Seznam psov.

2 Izberite psa.

3 Izberite Prikazi informacije > Ponastavi > Da.
Spreminjanje trajanja prikazovanja sledi psa
Prilagodite lahko, koliko ¢asa so sledi psa prikazane na
zemljevidu. Ce je na zemljevidu prikazanih manj sledi, je lahko
pogled zemljevida preglednejsi. Spreminjanje ¢asa prikazovanja
sledi na zemljevidu ne vpliva na sledi, shranjene v notranjem
pomnilniku.

1 lzberite Nastavitev > Psi > Sledenje psu na zemljevidu.
2 Izberite moznost za prikaz ve¢ ali manj sledi na zemljevidu.
Spreminjanje imena psa

1 lzberite Seznam psov.

2 Izberite psa.

3 Izberite Prikazi informacije.

4 |zberite ime psa.

5 Vnesite ime in izberite «/ >V redu.

Sprememba barve sledi psa
Barvo sledi psa lahko spremenite. Priro€no je, da se barva sledi
ujema z barvo pascka ovratnice, ¢e je to mogoce.

1 lIzberite Seznam psov.

2 Izberite psa.

3 Izberite Prikazi informacije.

4 |zberite barvni kvadrat poleg imena psa.
5 Izberite barvo.

Spreminjanje vrste psa

Preden lahko spremenite vrsto psa, mora biti ovratnica
vklopljena in v dosegu ro¢ne naprave.

1 lzberite Seznam psov.

2 Izberite psa.

3 Izberite Prikazi informacije > = > Spremeni vrsto psa.
4 |zberite vrsto psa.

Spreminjanje ID-ja psa

Preden lahko spremenite ID psa, mora biti ovratnica vklopljena
in v dosegu ro¢ne naprave.

Ce opazite motnje zaradi drugih ovratnic ali ro¢nih naprav na
obmodju, boste morda morali spremeniti ID psa.

1 lzberite Seznam psov.

Nastavitev naprave na pasji ovratnici


http://www.garmin.com/tracking-legal
http://www.garmin.com/tracking-legal

2 Izberite psa.

3 Izberite Prikazi informacije.

4 |zberite = > Spreminjanje ID-ja.
5 Izberite razpoloZljiv ID.

Ce psu sledi druga roéna naprava, priporoéamo, da psa
odstranite iz naprave in ga znova dodate tako, da uporabite kodi
za sledenje in urjenje (Dodajanje psa s kodami za sledenje in
urjenje, stran 3) ali ga brezzi¢no delite prek povezave ANT+
(Brezzi¢na izmenjava psa, stran 3).

Nastavitev opozoril o psih

Nastavite lahko nacin, na katerega vas ro¢na naprava opozarja
na dolo¢ena dejanja psa.

1 Izberite Nastavitev > Psi > Opozorila o psih.

2 Izberite opozorilo.

3 Izberite delovanje ro¢ne naprave ob dolo¢enem opozorilu.
4 Po potrebi ponovite koraka 2 in 3.

Odstranitev psa
1 lIzberite Seznam psov.

2 Izberite psa.
3 Izberite Odstrani.

Namestitev ovratnice na psa

/\ POZOR
Po napravi ali ovratnici ne razprsite grobih kemikalij, med drugim
razprsil proti bolham ali klopom. Preden namestite ovratnico na
psa, se vedno prepricajte, da je razprsilo proti bolham ali klopom
na psu popolnoma suho. Majhne koli¢ine grobih kemikalij lahko
poskodujejo plasti¢ne dele in plasti ovratnice.

Preden lahko namestite ovratnico na psa, jo morate zdruziti z
ro¢no napravo (Dodajanje psa z brezzZi¢nim zdruzevanjem,
stran 3) in pridobiti satelitske signale (Pridobivanje satelitskih
signalov, stran 2).

1 Ovratnico namestite tako, da sta anteni VHF in GPS obrnjeni
navzgor, lu¢ke LED pa napre;.

2 Ovratnico namestite na sredino vratu psa.

3 Pascek zategnite tako, da se bo tesno prilegal vratu psa.

OPOMBA: ovratnica se mora tesno prilegati. Ne sme jo biti
mogoce vrteti ali premikati po vratu psa. Ovratnica psa ne
sme ovirati pri jedi in pitju. Opazujte vedenje psa in se
prepriajte, da ovratnica ni pretesna.

4 Ce je paséek predolg, odreZite odveéni del in pustite vsaj
7,62 cm (3 palce) rezerve.

Omogoc¢anje zaznavanja lajanja
OPOMBA: ta funkcija ni na voljo na vseh obmogjih.
Izberite Nastavitev > Psi > Zaznavanje lajanja.

Na strani za sledenje psom in strani z zemljevidom se prikaze
ikona za lajanje.

Ko je naprava na pasji ovratnici aktivna in ustrezno namescena
na psa (Namestitev ovratnice na psa, stran 4), samodejno zazna
lajanje. Ko omogocite zaznavanje lajanja, lahko nastavite
opozorilo o lajanju (Nastavitev opozoril o psih, stran 4).

Komunikacija z ovratnico

Za najboljsi komunikacijski signal naj bosta ro¢na naprava in
naprava na pas;ji ovratnici ves €as v ravni ¢rti brez ovir. Da bo
¢rta ¢im ravnejSa in ¢im manj ovirana, pojdite na najvisjo tocko
na obmocju (na primer na vrh hriba).

Najboljse

Dobro

Slabo

Vklop nac¢ina mirovanja

Pred vklopom nacina mirovanja morate z napravo na pasji
ovratnici T5 mini slediti lokaciji psa.

Ko je naprava na pasji ovratnici TS mini povezana z ro€no
napravo Alpha, jo lahko preklopite v nacin mirovanja in var€ujete
z baterijo, ¢e psu ne sledite aktivno.

1 lIzberite Seznam psov.
2 Izberite psa.

3 Izberite Prikazi informacije > = > Naéin mirovanja
ovratnice > Mirovanje.

Na strani z informacijami o psih se Pogostost posodabljanja
preklopi v Nagin mirovanja.

Izklop naéina mirovanja

V napravi na pas;ji ovratnici T5 mini lahko izklopite nacin
mirovanja, kadar psu ne sledite aktivno.

1 lzberite Seznam psov.

2 Izberite psa.

3 Izberite Prikazi informacije > = > Naéin mirovanja
ovratnice > Bujenje.

Na strani z informacijami o psih se Nacin mirovanja preklopi v

nacin Pogostost posodabljanja.

Sledenje psom

Na ro¢ni napravi lahko s kompasom ali zemljevidom sledite
psom. Na zemljevidu so prikazane vasa lokacija ter lokacija in
sledi vaSega psa. Kazalec kompasa prikazuje smer trenutne
lokacije psa.

Sledenje vasemu psu na zemljevidu

Preden lahko psu sledite na zemljevidu, ga morate dodati v
ro¢no napravo (Dodajanje psa z brezZi¢nim zdruZevanjem,
stran 3).

Lokacijo psa si lahko ogledate na zemljevidu.
1 Na domacem zaslonu izberite FZl.

4

Sledenje psom



Dottie

2 Ceje treba, izberite 4 in == za povesavo oziroma
pomanjsavo zemljevida.

NAMIG: po potrebi izberite @ za sledenje psu s kompasom za
sledenje psom (Kompas za sledenje psom, stran 5).

Sledenje in urjenje enega psa naenkrat

OPOMBA: funkcija je na voljo le pri napravah na pasji ovratnici
s funkcijami urjenja.

Ko sledite in urite ve¢ psov, lahko omogocite, da naprava
prikazuje le enega psa naenkrat. Tako lahko zagotovite, da je
pes, ki ga spremljate na kompasu tisti, ki ga urite.

1 Izberite ® > = > Sinhronizacija seznama je vklopljena.
2 Med psi se premikate s tipkama «qin p-.

lkone stanja psov

l Sedenje

ﬁ Tek

ﬁ Na tocki

H Pod drevesom

2 Neznano*

*lkona za neznano stanje kaze, da ovratnica ni pridobila
satelitskega signala in da ro¢na naprava ne more doloditi
lokacije psa.

Kompas za sledenje psom
Ce zelite odpreti kompas za sledenje psom, izberite @.

Champ Dottie
v L

e
Bode Champ | Dottie
o e d o

192yd | 216yd | 133yd
A —

S kompasom za sledenje psom si lahko ogledate smer in
razdaljo do psa. Kompas za sledenje psom prikazuje tudi stanje
psa, na primer ali pes tece ali je na tocki (lkone stanja psov,
stran 5). Barva kazalca ustreza barvi sledi psa.

Kompas za sledenje psom je najbolj natancen, ko je pes
oddaljen vec kot 9,1 m (30 Cevljev). Ko je pes oddaljen manj kot
9,1 m (30 Cevljev), je prikazan napis "Blizu".

Navigacija do vasega psa

1 lIzberite Seznam psov.

2 Izberite psa.

3 Izberite Prikazi informacije > Pojdi.
Odpre se zemljevid.

4 Sledite vijoli¢ni ¢rti do psa.

5 Po potrebi izberite @ za sledenje psu s kompasom za
sledenje psom.

Sledenje s funkcijo BaseStation programa

BaseCamp™

Preden lahko sledite svojim psom in stikom s programom
BaseCamp, morate program BaseCamp prenesti v racunalnik
(www.garmin.com/basecamp).

Funkcija BaseStation programa BaseCamp omogoc¢a, da svojim

psom in stikom sledite na racunalniku v realnem Casu. Za vec¢

informacij o uporabi programa BaseCamp si oglejte pomo¢ v

aplikaciji.

1 Izberite Nastavitev > Sistem > BaseCamp BaseStation >
Ob pozivu.

2 Odprite BaseCamp.

3 Sledite navodilom na zaslonu.

Zacasna zaustavitev sledenja psu

Med lovom lahko zaCasno zaustavite sledenje enemu psu. To je
koristno, e pes pociva.

1 Izberite Seznam psov.
2 Izberite psa.
3 Izberite Prikazi informacije > = > Zaustavi sledenje.

Zacasna zaustavitev sledenja vsem psom
Ce med lovom pse premaknete in ne Zelite zabeleziti njihovega
transporta, lahko zaCasno prekinete sledenje vsem psom.

1 Izberite &.

2 |zberite = > Zacasno zaustavi vse sledenje.

Opozorila o lokacijah

Opozorila o lokacijah vas obvestijo, ko psi ali stiki vstopijo na
dolo€eno lokacijo ali izstopijo iz nje. Ustvarite lahko geografsko
obmocje po meri ali uporabite polmer okoli trenutne lokacije.

Geografsko obmocje je nevidna meja okoli obmogja in se ustvari
s toCkami na zemljevidu. Virtualne meje geografskega obmocje
so natan¢ne do priblizno 3 m (10 Cevljev). Geografska obmocje
se najbolje obnesejo, ko pokrivajo obmodje, ki je veliko priblizno
kot povprecen vrt (priblizno V4 akre).

Nastavitev opozorila o geografskem obmocju

Okoli obmocja lahko nastavite nevidno mejo. Ko pes ali stik

vstopi v to obmocje ali izstopi iz njega, prejmete opozorilo.

1 Izberite Nastavitev > Opozorila o lokacijah > Dodaj
opozorilo > Geografsko obmocje.

2 Izberite tocko na zemljevidu in nato Uporabi.

3 Ponovite 2. korak, da dolocite geografsko obmocje z najvec
10 toCkami.

4 |zberite Konéano.

Nastavitev opozorila o polmeru
Opozorilo lahko prejmete, ko pes ali stik pride blizje ali dlje od
doloCene razdalje od vas.

1 Izberite Nastavitev > Opozorila o lokacijah > Dodaj
opozorilo > Polmer.

2 Izberite mersko enoto.
3 Vnesite razdaljo za polmer in izberite «/.

Sledenje psom


http://www.garmin.com/basecamp

Urejanje opozoril o lokacijah
1 Izberite Nastavitev > Opozorila o lokacijah.

2 Izberite opozorilo.
3 Izberite moznost:

+ Ce Zelite obvestila za to opozorilo izklopiti, izberite
Onemogo¢i.

« Ce zelite nastaviti nacin, na katerega vas naprava obvesti
o tem opozorilu, izberite Nastavitev vrste opozorila.

« Ce zelite obvestilo nastaviti tako, da predvaja zvok ob
izstopu, vstopu ali obeh, izberite Nastavitev nacina
opozorila.

+ Ce zelite opozorilo odstraniti, izberite Izbrisi.

Urjenje psov

Poiscite in raziScite nacine urjenja, ki so najbolj primerni za vas,
vaSega psa in vaSe zahteve. V tem priro¢niku je nekaj osnovnih
smernic za urjenje, vendar ima vsak pes edinstvene potrebe po
urjenju.

Ce ga uporabljate pravilno, je sistem urjenja Alpha zelo
ucinkovito orodje, ki pomaga psu, da izpolni svoj potencial.
Uporaba sistema urjenja mora biti del sploSnega programa za
urjenje.

Psa zacnite uriti na povodcu brez sistema urjenja Alpha. Psa
naucite, da se postavi ob vas, se usede in pride k vam. Ko pes
razume te tri osnovne ukaze, ga lahko zac¢nete uriti z napravo
na pasji ovratnici in povodcem. Ko pes dosledno uboga ukaze s
povodcem in ovratnico, lahko odstranite povodec in ga urite
samo z napravo na pasji ovratnici.

Nacini urjenja

Ton: namesto stimulacije predvaja zvocni ton. Ton lahko glede
na program urjenja uporabljate kot pozitivni ali negativni
impulz.

Vibriranje: namesto stimulacije se na psu ves ¢as, ko drzite
tipko pritisnjeno, najdlje pa 8 sekund, uporablja vibriranje.
Ucinkovitost vibriranja je lahko odvisna od znacaja in izkuSenj
psa.

Nastavitev tipk za urjenje za enega psa

OPOMBA: funkcije urjenja za sledenje ovratnicam niso na voljo
na vseh obmogjih.

Preden lahko tipke za urjenje dodelite psu, ga morate dodati v
ro¢no napravo (Dodajanje psa z brezzZi¢nim zdruzevanjem,
stran 3).

Privzeto je vsaka tipka za urjenje nastavljena na ton (T),
vibriranje (V) ali lu¢ko (L). Ta nacin je najbolj koristen, ko urite
enega psa. Pri urjenju ve€ psov bo morda bolj koristno, da tipko
za urjenje dodelite vsakemu psu in nacinu urjenja (Prilagajanje
tipk za urjenje, stran 6).

1 Izberite Nastavitev > Dresiranje > Gumbi za urjenje.

2 lIzberite obmocje na vrhu zaslona tik pod tipkami.

3 Izberite @.

V tem nacinu leva tipka predvaja ton, desna pa vibrira.

Prilagajanje tipk za urjenje
OPOMBA: funkcije urjenja za sledenje ovratnicam niso na voljo
na vseh obmodjih.

Preden lahko tipke za urjenje dodelite psu, ga morate dodati v
rocno napravo (Dodajanje psa z brezZi¢nim zdruZevanjem,
stran 3).

Vsaki tipki za urjenje lahko dodelite dolo€en nacin urjenja psa.
Dodate lahko vec€ strani nastavitev tipk za urjenje. Ta nacin je
najbolj koristen, ko urite vec psov.

—

Izberite Nastavitev > Dresiranje > Gumbi za urjenje >
Spreminjanje nacina.

Izberite == pod tipko, ki jo prilagajate.
Izberite psa, ki ga Zelite uriti s to tipko.
Izberite ton (T), vibriranje (V) ali lu¢ko (L).
Ponovite korake 2-4 za vse tri tipke.

Ce za urjenje potrebujete ved kot tri tipke, izberite 4 > Vstavi
stran in programirajte dodatne tipke.

Izberite .

o~ WONDN

~

Sledenje stikom

Druge lovce lahko spremljate, da boste vedno vedeli, kje so.
Stikom lahko tudi poSiljate sporocila. Ena ro¢na naprava Alpha
lahko sledi najve¢ 20 napravam, vkljuéno z zdruZljivimi
napravami na pasjih ovratnicah in ro¢nimi napravami Alpha.

Dodajanje stika prek radijske povezave
MURS/VHF

Preden lahko stik dodate prek radijske povezave MURS/VHF,
morate biti blizu stika in vklopiti oddajnik (Vklop oddajnika,
stran 15).

Druge lovce lahko dodate v ro€no napravo, da jim sledite na
zemljevidu (Sledenje stiku, stran 7) in poSiljate sporocila
(Posiljanje sporocil stikom, stran 7).

1 V roc¢ni napravi izberite #A > Kontakti > Dodaj.

2 Priblizajte obe ro¢ni napravi in v svoji izberite Da.

3 Vroéni napravi stika izberite #A > Kontakti > Zdruzevanje.
4 V svoji ro¢ni napravi vnesite ime stika in izberite «/ > V redu.
Stik se doda v ro€no napravo.

Ce zelite svoj ID stika dodati v napravo drugega lovca, lahko
postopek ponovite v njej.

Dodajanje stika z njegovim ID-jem

Preden lahko lovca dodate z ID-jem stika, ga mora ta poiskati
(Iskanje svojega ID-ja stika, stran 7) in vam ga poslati. Prav
tako morate vklopiti oddajnik (Vklop oddajnika, stran 15).

Ce niste blizu lovca, ki ga Zelite dodati, ga lahko dodate z ID-jem
stika.

1 V roéni napravi izberite #A > Kontakti > Dodaj.

2 Ko vas naprava vprasa, ali ste blizu druge ro¢ne naprave,
izberite Ne.

3 Ko vas vprasa, ali poznate ID stika, izberite Da.
4 |zberite ID stika, ki ga Zelite dodati.

5 Vnesite ime stika in izberite «/ > V redu.

Stik se doda v ro¢no napravo.

Ce zelite svoj ID stika dodati v napravo drugega lovca, lahko
postopek ponovite v njej.

Sprozitev opozorila v sili

Preden lahko sprozite opozorilo v sili, morate vklopiti oddajnik
(Vklop oddajnika, stran 15).

Preden lahko nekdo drug sprejme vase opozorilo v sili, vas
mora dodati kot stik (Dodajanje stika prek radijske povezave
MURS/VHF, stran 6).

Opozorilo v sili lahko uporabite, ko potrebujete takojSnjo pomo¢
in niste blizu skupine.

Izberite #A\ > Kontakti > A > Da.

Ko stik sprejme vaSo zahtevo po opozorilu v sili, se na
napravi prikaze sporocilo, da je stik zaCel z navigacijo do
vase lokacije.

Urjenje psov



Ko stiki prejmejo opozorilo, lahko za¢nejo navigacijo do vase
lokacije.

Posiljanje sporogil stikom
Posiljate in prejemate lahko samodejna sporocila. Izbirate lahko
med 18 sporocili, na primer "Na pomoc¢" in "Prihajam".

1 Izberite A > Kontakti > Sporoéilo.
2 |zberite sporogilo.

Stiki sporocilo prejmejo tako, da je pred njim prikazano vase
ime. Porocilo prejmejo vsi, ki sledijo vasi rocni napravi.

Sledenje stiku
Lokacijam stika lahko sledite na zemljevidu.

Izberite KA.

Iskanje svojega ID-ja stika
Izberite Nastavitev > Kontakti > Nastavitev zdruzevanja.
ID stika vaSe ro€ne naprave je naveden pod moznostjo ID.

Spreminjanje svojega ID-ja stika

Ce opazite motnje zaradi drugih ovratnic ali ro&nih naprav na
obmocju, boste morda morali spremeniti ID svoje ro¢ne
naprave.

1 Izberite Nastavitev > Kontakti > Nastavitev zdruzevanja >
ID.

2 lIzberite ID stika, ki $e ni dodeljen drugi napravi v tem
obmodju.

Ce ste izbrali ID stika, ki moti naprave na obmogju, izberite
nov ID stika.

Vsaki€, ko stik spremeni svoj ID, morate posodobiti ID stika v
svoji ro¢ni napravi (Posodabljanje ID-ja stika, stran 7).

Posodabljanje ID-ja stika

Ce je stik spremenil svoj ID (Spreminjanje svojega ID-ja stika,
stran 7), lahko ID stika v napravi hitro posodobite.

Izberite #A > Kontakti.

Izberite stik.

Izberite Prikazi informacije.

Izberite = > Spreminjanje ID-ja.

Izberite ID stika, ki se ujema z novim ID-jem stika.

A bHh ON -

Lov s sistemom Alpha
S sistemom Alpha lahko izvajate veliko opravil, ki so zelo
koristna med lovom.

» Oznacite lokacijo svojega vozila (Oznacevanje lokacije
vozila, stran 7).

» Sledite svojim psom (Sledenje vasemu psu na zemljevidu,
stran 4).

» Sledite drugim lovcem (Sledenje stiku, stran 7).

+ Oznacite lokacijo jate (Oznacevanje jate, stran 7).

» Posiljate sporocila drugim lovcem (PoSiljanje sporocil stikom,
stran 7).

» Vklopite lu¢ko na ovratnici (Vklop lu¢ke na ovratnici,
stran 7).

» Preklopite ovratnico v reSevalni nacin, da varCujete z energijo
baterije (Vklop reSevalnega nacina, stran 7).

» Zacasno ustavite sledenje, ko premikate pse (Za¢asna
zaustavitev sledenja psu, stran 5).

Oznacevanje lokacije vozila

Oznacite lahko lokacijo svojega vozila, da lahko po lovu
uporabite navigacijo nazaj do svojega vozila.

1 Izberite Nov lov.
2 Sledite navodilom na zaslonu.

Oznacevanje jate

Oznacite lahko lokacijo jate ter vnesete ocenjeno Stevilo
splasenih ptic in Stevilo ulovljenih ptic.

1 Izberite Oznagi.
2 |zberite Mladici.
3 Vnesite $tevilo splasenih ptic.
4 Vnesite Stevilo ulovljenih ptic.
5 lIzberite V redu.

Vklop lu¢ke na ovratnici

Pono¢i lahko vklopite lu€ke LED na ovratnici, ki vam pomagajo
poiskati psa ali opozarjajo voznike, ¢e se pes pribliza cesti.
Lucka je vidna z razdalje najve¢ 91 m.

1 lzberite Seznam psov.

2 Izberite psa.

3 Izberite Prikazi informacije.

4 |zberite = > Prilagajanje lucke ovratnice.

5 Izberite Neprekinjeno, Po¢asno utripanje ali Hitro
utripanje.
NAMIG: za vsakega psa lahko nastavite druga¢no lucko.
Tako jih na terenu hitro prepoznate brez tezav.

Vklop resevalnega nacina
ResSevalni nacin lahko vklopite za varCevanje z energijo baterije
ob koncu dolgega lova ali ¢e pes zaide izven dosega.

1 lzberite Seznam psov.
2 Izberite psa.
3 Izberite Prikazi informacije > = > Resevalni naéin.

Ko vklopite reSevalni nacin, ostane vklopljen, dokler ga ne
izklopite.

Ko raven baterije ovratnice pade pod 25 %, se podatki ovratnice
posodobijo le vsaki dve minuti.

Tocke poti, nacrtovane poti in sledi

Tocke poti

Tocke poti so lokacije, ki jih zabelezite in shranite v napravo.

Oznacevanje vaSe trenutne lokacije
1 Izberite Oznadi.

2 Izberite mozZnost:

* Izberite Novo.

* lzberite ime privzete lokacije, kot je Tovornjak ali Kamp.
3 Izberite Shrani.

Oznacitev tocke poti na zemljevidu
1 lIzberite E2.

2 Izberite lokacijo na zemljevidu.

3 Izberite vrstico z informacijami na vrhu zaslona.
4 |zberite > > V redu.

Urejanje tocke poti

Pred urejanjem tocke poti morate tocko poti ustvariti.
1 Izberite &\ > Upravitelj tock poti.

2 |zberite tocko poti.

Lov s sistemom Alpha



3 Izberite element, ki ga Zelite urediti, npr. ime.
4 Vnesite nove informacije.
5 lzberite /.

Prestavljanje tocke poti na vaso trenutno lokacijo

Polozaj to¢ke poti lahko spremenite. Ce na primer premaknete
svoje vozilo, lahko prestavite lokacijo na va$ trenutni polozaj.

1 Izberite &\ > Upravitelj tock poti.

2 Izberite tocko poti.

3 Izberite = > Prestavi sem.

Lokacija tocke poti se prestavi na vaso trenutno lokacijo.
Premikanje to¢ke poti na zemljevidu

1 Izberite & > Upravitelj tock poti.

2 Izberite tocko poti.

3 Izberite = > Premakni to¢ko poti.

4 |zberite novo lokacijo na zemljevidu.

5 Izberite Premakni.

IzboljSevanje natanénosti lokacije tocke poti
Lokacijo tocke poti lahko natan¢neje dolocite. Naprava pri

povprecenju izvede vel odCitkov na isti lokaciji in uporablja
povprecno vrednost za natan¢nej$o dolocitev.

1 Izberite A > Upravitelj tock poti.

Izberite toCko poti.

Izberite = > Povprecni polozaj.

Premaknite se na lokacijo tocke poti.

Izberite Zaéni.

Sledite navodilom na zaslonu.

Ko stanje zanesljivosti doseZe 100 %, izberite Shrani.

Za najboljse rezultate zberite od 4 do 8 vzorcev tocke poti, med
katerimi po€akajte vsaj 90 minut.

onnbhwbdN

~J

Projekcija tocke poti
Novo lokacijo lahko ustvarite tako, da projicirate razdaljo in smer
od oznacene do nove lokacije.

Izberite #A > Upravitelj tock poti.
Izberite to¢ko poti.

Izberite = > Predvidena toc¢ka poti.
Vnesite smer in izberite /.

Izberite mersko enoto.

Vnesite razdaljo in izberite /.
Izberite Shrani.

NOoO ahrhWON-

Brisanje tocke poti

1 Izberite A > Upravitelj tock poti.
2 Izberite tocko poti.

3 Izberite = > Izbrisi > Da.

Nacrtovane poti

Nacrtovana pot je zaporedje tock poti ali lokacij, ki vas vodi do
kon&nega cilja.

Ustvarjanje nacrtovane poti
1 Izberite A > Nacrtovalnik poti > Ustvari nac¢rtovano pot >
Izberite prvo tocko.

Izberite kategorijo.

Izberite prvo tocko na nacrtovani poti.
Izberite Uporabi > Izberite naslednjo tocko.
Izberite tocko.

Ponovite korake od 3 do 6, da dodate vse vmesne tocke v
nacrtovani poti.

O A WN

Urejanje imena nacrtovane poti
1 lzberite A > Nacrtovalnik poti.

2 Izberite nacrtovano pot.

3 Izberite Spremeni ime.

4 Vnesite novo ime in izberite ¢/.
Navigacija po shranjeni naértovani poti
1 Izberite & > Nacrtovalnik poti.

Izberite nacrtovano pot.

Izberite Prikazi zemljevid > Pojdi.

Navigacijo lahko izvajate s kompasom (Navigacija s
kurzorjem smeri, stran 10) ali zemljevidom (Zemljevid,
stran 9).

HOWODN

Urejanje nacrtovane poti
Izberite #A > Nacrtovalnik poti.

Izberite nacrtovano pot.

Izberite Urejanje naértovane poti.

Izberite tocko.

Izberite moznost:

+ Ce si zelite ogledati to¢ko na zemljevidu, izberite Pregled.

+ Ce Zelite spremeniti vrstni red tock na naértovani poti,
izberite Pomik navzgor ali Pomik navzdol.

» Ce zelite vstaviti dodatno to¢ko na nacrtovani poti, izberite
Vstavi.

Dodatna tocka bo vstavljena pred tocko, ki jo urejate.

» Ce zelite odstraniti tocko z nacrtovane poti, izberite
Odstrani.

a b ON -

Obraéanje nacértovane poti
1 lIzberite A > Nacrtovalnik poti.

2 Izberite nacrtovano pot.
3 Izberite Obrni naértovano pot.

Ogled nacrtovane poti na zemljevidu
1 Izberite & > Naértovalnik poti.

2 Izberite nacrtovano pot.
3 Izberite Prikazi zemljevid.

Ogled aktivne naértovane poti

1 lIzberite &\ > Aktivna nacértovana pot.

2 Izberite tocko na nacrtovani poti, e si Zelite ogledati dodatne
podrobnosti.

Brisanje nacrtovane poti
1 Izberite &\ > Nacrtovalnik poti.

2 Izberite nacrtovano pot.
3 Izberite Izbrisi naértovano pot > Da.

Sledi

Sled je posnetek vase poti. Dnevnik sledi vsebuje informacije o
toCkah na zabelezeni poti, vkljuéno s ¢asom, lokacijo in
nadmorsko viSino vsake tocke.

Belezenje dnevnikov sledi
1 Izberite A\ > Nastavitev > Sledi > Dnevnik sledi.

2 |zberite Zabelezi, ne pokazi ali Zabelezi, pokazi na
zemljevidu.

Ce izberete Zabelezi, pokazi na zemljevidu, sled oznacuje
¢rta na zemljevidu.

3 Izberite Nacin belezenja.
4 Izberite moznost:

« Ce zelite sledi beleziti s spremenljivo hitrostjo, ki ustvarja
najboljSo predstavitev sledi, izberite Samodejno.

Tocke poti, nacrtovane poti in sledi



+ Ce zelite sledi beleZiti na dolo¢eni razdalii, izberite
Razdalja.

« Ce zelite sledi beleZiti ob dolo¢enem &asu, izberite Cas.
5 lIzberite Interval.
6 Storite naslednje:

+ Ce ste za Naéin belezenja izbrali Samodejno, izberite
moznost za bolj ali manj pogosto belezenje sledi.

OPOMBA: Z uporabo moznosti Najbolj pogosto bodo sledi
najbolj podrobne, vendar se bo pomnilnik naprave hitreje
napolnil.

+ Ce ste za Naéin belezenja izbrali Razdalja ali Cas,
vnesite vrednost in izberite «/.

Ko se premikate z vklopljeno napravo, se ustvari dnevnik sledi.

Ogled podrobnosti o sledi
1 Izberite & > Upravitelj sledi.

2 Izberite sled.
3 Izberite Prikazi zemljevid.
Zacetek in konec sledi sta oznacena z zastavicama.
4 |zberite vrstico z informacijami na vrhu zaslona.
Navedene so informacije o sledi.

Ogled izrisa viSine sledi
1 Izberite & > Upravitelj sledi.

2 |Izberite sled.
3 Izberite Izris viSine.

Navigacija do zacetka sledi
Zacnete lahko navigacijo do zacetka sledi. To je lahko koristno,
ko Zelite vrniti v tabor ali na zacetek sledi.

1 Izberite A > Upravitelj sledi > Trenutna pot > Prikazi
zemljevid.

2 lzberite TracBack.

Odpre se stran z zemljevidom, na katerem je nacrtovana pot
narisana kot vijoli¢na Crta.

3 Navigacijo lahko izvajate z zemljevidom (Zemljevid,
stran 9) ali kompasom (Navigacija s kurzorjem smeri,
stran 10).

Spreminjanje barve sledi

1 Izberite &\ > Upravitelj sledi.
2 |zberite sled.

3 Izberite Nastavi barvo.

4 Izberite barvo.

Shranjevanje trenutne sledi
1 Izberite & > Upravitelj sledi.

2 |Izberite sled.

3 Izberite moznost:
« Ce zelite shraniti celotno sled, izberite Shrani skladbo;
» (e zelite shraniti del sledi, izberite Shrani del in izberite

del, ki ga Zelite shraniti.

Shranjevanje lokacije na sledi

Izberite #A > Upravitelj sledi.

Izberite sled.

Izberite Prikazi zemljevid.

Izberite lokacijo na sledi.

Izberite vrstico z informacijami na vrhu zaslona.

Izberite |™.

Izberite V redu.

NOoOabshwWwN-=-

Ciséenje trenutne sledi
Izberite #A > Upravitelj sledi > Trenutna pot > Po¢isti
trenutno progo.

Brisanje sledi
1 Izberite ¥\ > Upravitelj sledi.

2 |zberite sled.
3 Izberite Izbrisi > Da.

Arhiviranje shranjene sledi
Shranjene sledi lahko arhivirate, da prihranite prostor
pomnilnika.

1 Izberite ¥\ > Upravitelj sledi.
2 Izberite shranjeno sled.
3 Izberite Arhiv.

Samodejno arhiviranje sledi
1 Izberite Nastavitev > Sledi > Samodejno arhiviranje.

2 |zberite mozZnost.

Brezzi¢no posiljanje in prejemanje podatkov
Pred brezzi¢no izmenjavo podatkov poskrbite, da ste od
zdruzljive naprave Garmin oddaljeni najve¢ 3 m (10 Cevljev).

Brezzi¢no lahko izmenjujete tocke poti, zbirke Geocache,
nacrtovane poti in sledi.

1 Izberite N > Brezzi¢na skupna raba.
2 izberite Poslji ali Sprejmi.
3 Sledite navodilom na zaslonu.

Navigacija
Izvajate lahko navigacijo po nacrtovanih poteh in sledeh, do
toCke poti, zbirke Geocache, fotografije ali katere koli druge

lokacije, shranjene v napravi. Za navigacijo do cilja lahko
uporabite zemljevid ali kompas.

Zemljevid

A kaZe vas poloZaj na zemljevidu. Ko potujete, se ikona premika
in belezi dnevnik sledi (pot). Na zemljevidu se prikazejo imena in
simboli. Med navigacijo do cilja je vasa nac¢rtovana pot
oznacena z vijoliéno &rto na zemljevidu.

Ce je usmerjenost zemljevida nastavljena na Sled gor, se objekti
na zemljevidu vrtijo okoli vadega polozaja. Ko se premikate, se
celoten zemljevid usmerja glede na smer, v katero ste obrnjeni.
Predmete lahko stabilizirate tako, da nastavite usmeritev Sever
zgoraj (Nastavitve zemljevida, stran 12).

Za odpiranje zemljevida izberite E&.

Merjenje razdalje na zemljevidu

Izmerite lahko razdaljo med dvema to¢kama.

1 Na zemljevidu izberite lokacijo.

2 Izberite = > Merjenje razdalj > Uporabi.

3 Premaknite Zebljicek na drugo lokacijo na zemljevidu.

Kompas

Roc¢na naprava ima 3-osni kompas z izravnavanjem nagiba. Za
navigacijo do cilja lahko uporabite kurzor smeri ali kurzor proge.

Umerjanje kompasa

OBVESTILO

Elektronski kompas umerite zunaj. Ce Zelite izbolj$ati
natancénost smeri neba, ne stojte blizu objektov, ki vplivajo na
magnetno polje, na primer avtomobilov, zgradb ali nadzemnih
elektriénih vodov.

Navigacija



Kompas umerite, ko se premaknete za veliko razdaljo, pri velikih
temperaturnih spremembah ali po zamenjavi baterije.

1 Izberite A > Kompas > = > Umeri kompas > Zacni.

2 Sledite navodilom na zaslonu.

Navigacija s kurzorjem smeri

Med navigacijo do cilja A kaZe proti cilju ne glede na smer, v
katero se premikate.

1 Med navigacijo do cilja izberite #A > Kompas.

2 Obracajte se, dokler A ne kaZe proti vrhu kompasa, potem pa
se premikajte naprej v tej smeri do cilja.

Smerni kurzor

Kurzor proge je najbolj uporaben, ¢e izvajate navigacijo na vodi
ali ko na vasi poti ni vegjih ovir. Pomaga vam lahko tudi, da se
izognete nevarnostim na obeh straneh poti, na primer plitvinam
ali potopljenim skalam.

Ce Zelite omogogiti kurzor proge, na kompasu izberite = >
Nastavitev naslova > Pojdi na vrstico/kurzor > Proga (CDI).

Kurzor smeri @ prikazuje smer glede na ¢rto proge, ki vodi do
cilja. Prikazovalnik odstopanje od proge (CDI) @ prikazuje zamik
(desno ali levo) od proge. Merilo 3 se nanasa na razdaljo med
pikami @ na prikazovalniku odstopanja od proge, ki vam pove,
kako dale¢ od proge ste.

Meni Kam?

Z menijem Kam? lahko poiScete cilj, do katerega Zelite zaceti
navigacijo. Vse kategorije moznosti Kam? niso na voljo na vseh
obmodjih in zemljevidih.

Iskanje to¢ke poti po imenu
1 Izberite & > Kam? > Tocke poti > = > Iskanje s
¢rkovanjem.

2 Vnesite ime.

3 Izberite «.

Iskanje to€ke poti blizu druge tocke poti

1 Izberite # > Upravitelj tock poti.

2 Izberite tocko poti.

3 Izberite = > Najdi bliznje.

4 Izberite kategorijo.

Na seznamu so prikazane tocke poti v blizini izvirne toCke poti.

Navigacija z orodjem Poglej in pojdi
Napravo lahko usmerite v objekt v daljavi, zaklenete smer in
zacnete navigacijo do njega.

Izberite ¥\ > Poglej in pojdi.
Napravo usmerite v objeki.
Izberite Zakleni smer > Nastavi smer.

Navigacijo lahko izvajate s kompasom (Navigacija s
kurzorjem smeri, stran 10) ali zemljevidom (Zemljevid,
stran 9).

A OON -

Zacértana viSina

Privzeto izris viSine prikazuje nadmorsko visino za pretekli ¢as.
Prilagodite lahko izris (Spreminjanje vrste izrisa, stran 10) in
podatkovna polja (Prilagajanje polj podatkov, stran 11).

Ce Zelite odpreti izris vi§ine, izberite #\ > lzris visine.

Umerjanje barometriénega viSinomera
Ce poznate pravilno viSino ali barometri¢ni tlak, lahko
barometricni viS§inomer umerite ro¢no.

1 Pojdite na lokacijo, kjer poznate viSino ali barometri¢ni tlak.
2 Izberite #\ > lzris viSine > = > Umeri vi§inomer.
3 Sledite navodilom na zaslonu.

Navigacija do to¢ke na izrisu

1 lIzberite N > lzris viSine.

2 Izberite posamezno tocko na izrisu.

Podrobnosti o toc¢ki se prikazejo v zgornjem levem kotu
izrisa.

Izberite = > Prikazi zemljevid.

Izberite vrstico z informacijami na vrhu zaslona.
Izberite Pojdi.

Navigacijo lahko izvajate s kompasom (Navigacija s
kurzorjem smeri, stran 10) ali zemljevidom (Zemljevid,
stran 9).

(=228 I~ )

Spreminjanje vrste izrisa
Izris viSine lahko spremenite tako, da sta tlak in nadmorska
viSina prikazana glede na Cas ali razdaljo.

1 Izberite #\ > lzris viS§ine > = > Spremeni vrsto risanja.
2 Izberite moznost.

Ponastavitev izrisa viSine
Izberite #A > lzris vi§ine > = > Ponastavi > Pogisti
trenutno progo > Da.

Potovalni racunalnik

Potovalni raCunalnik prikazuje trenutno hitrost, povpre¢no
hitrost, najvisjo hitrost, merilnik prevozZene poti in drugo koristno
statistiko. Prilagodite lahko postavitev, nadzorno plosc¢o in
podatkovna polja potovalnega racunalnika (Prilagajanje polj
podatkov, stran 11).

Ce Zelite odpreti potovalni radunalnik, izberite #A > Potovalni
rac¢unalnik.

Ponastavitev potovalnega ra¢unalnika
Ce Zelite natan¢ne informacije o potovanju, pred zacetkom
ponastavite potovalni racunalnik.

Izberite #A > Potovalni ra¢unalnik > = > Ponastavi >
Ponastavi podatke o poti > Da.

Programi

Nastavitev opozorila o blizini

Opozorila o blizini vas obvestijo, ko ste vi ali vas pes na doloceni
razdalji od dolo€ene lokacije. Ko vstopite na dolo¢eno obmocdje,
se oglasi zvo&no opozorilo.

Izberite #A > Opozorila o bliZini.
Izberite Ustvari opozorilo.
Izberite kategorijo.

Izberite lokacijo.

Izberite Uporabi.

Vnesite polmer.

Ko vstopite v obmocje z opozorilom o bliZini, naprava predvaja
zvoK.

O~ WON=

Izracun velikosti obmocja
1 Izberite A\ > lzraéun obmogcja > Zaéni.

2 Obhodite obmocje, ki ga Zelite izracunati.

10

Programi



3 Ko koncate, izberite lzraé¢unaj.

Ogled koledarja in almanahov

Ogledate si lahko dejavnost naprave, kot je na primer ¢as
shranitve toCke poti, informacije iz almanahov o soncu in luni ter
informacije o lovu in ribolovu.

1 Izberite .
2 lIzberite moznost:

» Za ogled dejavnosti naprave na dolo¢ene dneve izberite
Koledar.

» Za ogled ¢asov sonnega vzhoda in zahoda ter luninega
vzhoda in zahoda izberite Sonce in luna.

» Za ogled predvidenih najboljsih €asov za lov in ribolov
izberite Lov in ribarjenje.

3 Po potrebi izberite - ali » za ogled drugega dneva.

Nastavljanje alarma

1 Izberite #\ > Budilka.

2 |Izberite 4= in == da nastavite uro.
3 Izberite Vklopi alarm.

4 |zberite moZnost.

Alarm se vklopi ob izbranem &asu. Ce je ob asu vklopa alarma
naprava izklopljena, se vklopi in sprozi alarm.

Odpiranje Stoparice
Izberite #A\ > Stoparica.

Stran s sateliti

Stran s sateliti prikazuje vaso trenutno lokacijo, natanénost
GPS-a, polozaje satelitov in mo¢€ signala.

Spreminjanje pogleda satelitov
Privzeto je pri pogledu satelitov sever zgoraj. Usmerjenost

pogleda satelitov lahko spremenite tako, da je na vrhu zaslona
trenutna sled.

1 Izberite 4\ > Satelit > =.
2 Izberite Sled gor.

Izklop GPS
Izberite #A > Satelit > = > Z izklopljenim GPS-om.

Simuliranje lokacije

1 Izberite #\ > Satelit > = > Z izklopljenim GPS-om.
2 Izberite = > Nastavi lokacijo na zemljevidu.

3 Izberite lokacijo.

4 |zberite Uporabi.

Daljinski upravljalnik za VIRB®

Funkcija daljinskega upravljalnika VIRB vam omogoca, da
$portno kamero VIRB upravljate z napravo. Ce Zelite kupiti
Sportno kamero VIRB, obiscite www.garmin.com/VIRB.

Upravljanje Sportne kamere VIRB z roéno napravo

Preden lahko uporabljate daljinski upravljalnik za VIRB v ro¢ni
napravi, morate v kameri VIRB omogo¢iti daljinsko upravljanje.
Za vec informacij si oglejte uporabniski priro¢nik kamere VIRB.

1 Vklopite kamero VIRB.

2 V ro¢ni napravi izberite #A > Daljinski upravljalnik za VIRB.

3 Pocakajte, da ro¢na naprava vzpostavi povezavo s kamero
VIRB.

4 |zberite moznost:
« Ce zelite zadeti in nehati snemati video, izberite REC.
+ Ce zelite zajeti fotografijo, izberite E3.

Upravljanje Sportne kamere VIRB z napravo na pasji
ovratnici

Preden lahko uporabljate daljinski upravljalnik za VIRB v ro¢ni
napravi, morate v kameri VIRB omogogiti daljinsko upravljanje.
Za vec¢ informacij si oglejte uporabniski priro¢nik kamere VIRB.

1 Vklopite kamero VIRB.

2 Na ro¢ni napravi izberite Seznam psov.

3 Izberite psa, ki ima names¢eno kamero VIRB.
4 |zberite Prikazi informacije.

5 Izberite Upravljanje kamere Virb.

Naprava na pasji ovratnici se poveze s kamero VIRB in odpre
se stran za upravljanje kamere VIRB.

6 Izberite moznost:
» Za zacetek snemanja izberite Zac€ni.
* Za konec snemanja izberite Ustavi.
» Za konec snemanja izberite Fotografije.

Prilagajanje naprave

Prilagajanje glavhega menija
Elemente v glavnem meniju lahko premikate, dodajate in
briSete.

1 V glavnem meniju izberite Nastavitev > Glavni meni.
2 Izberite element v meniju.
3 Izberite moZnost:
» Ce zelite spremeniti polozaj elementa na seznamu, izberite
Pomik navzgor ali Pomik navzdol.
« (e zelite izbrisati element s seznama, izberite Odstrani.
+ Ce zelite element postaviti na seznam po tem, ko ga
odstranite, izberite Dodaj stran.

« Ce zelite ponastaviti vrstni red vseh elementov v meniju,
izberite = > Ponastavi privzete vrednosti.

Prilagajanje polj podatkov

Pred prilagajanjem podatkovnih polj na zemljevidu morate
omogociti podatkovna polja (Omogocanje podatkovnih polj
zemljevida, stran 11).

Prilagodite lahko podatkovna polja in nadzorne plosce
zemljevida, kompasa, izrisa viSine in potovalnega racunalnika.
1 Odprite stran, katere podatkovna polja Zelite spremeniti.

2 Izberite podatkovno polje, ki ga zelite prilagoditi.

3 Izberite novo podatkovno polje.

Opise podatkovnih pol;j si lahko ogledate v razdelku MoZnosti
podatkovnih polj, stran 18.

Omogocanje podatkovnih polj zemljevida
Izberite KZ > = > Nastavitve zemljevida > Nadzorna
ploséa > Majhna podatkovna polja.

Nastavitve sistema
Izberite Nastavitev > Sistem.

GPS: nastavi GPS na Normalno, WAAS/EGNOS (Wide Area
Augmentation System/European Geostationary Navigation
Overlay Service) ali Predstavitveni nacin (izklopljen GPS). Za
vec informacij o storitvi WAAS obiscite
http://www.garmin.com/aboutGPS/waas.html.

BaseCamp BaseStation: dolo¢a nacin, na katerega se naprava

poveze s programom BaseCamp, ko je prikljuena na
racunalnik.

Prilagajanje naprave

11


http://www.garmin.com/VIRB
http://www.garmin.com/aboutGPS/waas.html

Nastavitve psov
Izberite Nastavitev > Psi.

Sledenje psu na zemljevidu: nastavi dolZino (trajanje v
minutah ali urah) sledi psa na zemljevidu. Ce skrajSate ¢as
prikazovanja sledi, lahko povecate preglednost zemljevida.

Priblizaj zemljevid psom: samodejno poveca zemljevid, da se
prikazejo vse lokacije psov in vasa lokacija, razen ¢e ro¢no
obracate zemljevid.

Opozorila o psih: dolo¢a nacin, na katerega vas naprava
opozarja na dolo¢ena dejanja (Nastavitev opozoril o psih,
stran 4).

Zaznavanje lajanja: omogoci funkcijo zaznavanja lajanja. Ta
funkcija ni na voljo na vseh obmogjih.

Nastavitve stikov
Izberite Nastavitev > Kontakti.

Sledenje stiku na zemljevidu: nastavi dolzino (trajanje v
minutah ali urah) sledi stika na zemljevidu.

Priblizaj zemljevid stikom: samodejno poveca zemljevid, da se
prikazejo vse lokacije stikov in vasa lokacija, razen ¢e ro¢no
obracate zemljevid.

Opozorila o sporogilih: nastavi opozorila o sporogilih na
moznosti Ton, Vibriranje, Ton in vibriranje ali Samo sporocilo.

Nastavitev zdruzevanja: nastavi moznosti, ki jih naprava
uporablja za sledenje in komunikacijo z drugimi napravami.

Nastavitve zaslona
|zberite Nastavitev > Zaslon.

Casovna omejitev osvetlitve: prilagodi trajanje, preden se
izklopi osvetlitev zaslona.

Zajem zaslona: omogoc¢a shranjevanije slike na zaslonu
naprave.

Varcevanje baterije: varCuje z energijo baterije in podaljSuje
njeno trajanje tako, da izklopi zaslon, ko pote¢e ¢asovna
omejitev osvetlitve (Vklop nacina varéevanja z baterijo ro¢ne
naprave, stran 15).

Umerjanje zaslona: poravna zaslon tako, da se ustrezno odziva
na dotike (Umerjanje zaslona na dotik, stran 12).

Umerjanje zaslona na dotik
Ce menite, da zaslon ne odziva ustrezno, ga lahko umerite.

1 Izberite Nastavitev > Zaslon > Umerjanje zaslona.
2 Sledite navodilom na zaslonu.

Nastavitve videza
Izberite Nastavitev > Videz.

Nacin: nastavi svetlo ali temno ozadje ali samodejno preklaplja
med obema glede na ¢as son¢nega vzhoda ali zahoda na
trenutni lokaciji.

Ozadje: nastavi sliko ozadja.

Dnevna barva poudarkov: nastavi barvo izbir vdnevnem
nacinu.

No¢na barva poudarkov: nastavi barvo izbir v noénem nacinu.

Nastavitev zvokov naprave

Prilagodite lahko zvoke za sporocila, tipke, opozorila in alarme.
1 Izberite Nastavitev > Zvoki.

2 |zberite zvok za vsako vrsto.

Nastavitve zemljevida
Izberite Nastavitev > Zemljevid.

Usmerjenost: prilagodi prikaz zemljevida na strani. Sever
zgoraj prikaze sever na vrhu strani. Sled gor prikaze vaso

trenutno smer potovanja proti vrhu strani. Avtomobilski nacin
prikaze perspektivo avtomobila s smerjo potovanja na vrhu.

Besedilno vodenje: nastavi, kdaj se na zemljevidu prikaze
besedilo vodenja.

Nadzorna plos€a: nastavi nadzorno plosco, ki bo prikazana na
zemljevidu. Na vsaki nadzorni plo3¢i so prikazane razlicne
informacije o vasi nacrtovani poti ali lokaciji.

Informacije o zemljevidu: omogodi ali onemogoci zemljevide,
ki so trenutno nalozeni v napravo.

Hitrost na zemljevidu: prilagodi hitrost risanja zemljevidov.
HitrejSe risanje zemljevidov skrajsa trajanje baterije.

Dodatne nastavitve zemljevida
Izberite Nastavitev > Zemljevid > Dodatna nastavitev.

Samodejna poveéava: samodejno nastavi raven povecave za
optimalno uporabo zemljevida. Ce izberete Izklopi, morate
zemljevid povecati ali pomanjsati ro¢no.

Podrobnost: nastavi koli¢ino podrobnosti, prikazanih na
zemljevidu. Ce nastavite prikaz ve¢ podrobnosti, se lahko
zemljevid izrisuje poCasneje.

Osencen relief: prikaze podroben relief zemljevida (Ce je na
voljo) ali izklopi senc¢enje.

Vozilo: omogoc¢a, da izberete ikono, ki prikazuje va$ polozaj na
zemljevidu.

Ravni povecave: nastavi raven povecave elementov
zemljevida. Elementi zemljevida ne bodo prikazani, ko bo
raven poveCave zemljevida viSja od izbrane ravni.

Velikost besedila: nastavi velikost besedila elementov
zemljevida.

Nastavitve sledi
Izberite Nastavitev > Sledi.

Dnevnik sledi: vklopi ali izklopi snemanje sledi.

Nacin belezenja: nastavi nac¢in snemanja sledi. Samodejno
belezi sledi z razli¢nimi hitrostmi, da bi ustvaril optimalno
predstavitev vasih sledi.

Interval: nastavi pogostost snemanja dnevnika poti. PogostejSe
beleZenje tock ustvari podrobnej$o sled, vendar hitreje
zapolni dnevnik sledi.

Samodejno arhiviranje: nastavi na¢in samodejnega arhiviranja
za organizacijo sledi. Sledi se samodejno shranijo in podistijo
glede na nastavitev uporabnika.

Barva: nastavi barvo Crte sledi na zemljevidu.

Nastavitve za usmerjanje

Naprava izracunava nacrtovane poti, optimirate za vrsto
dejavnosti, ki jo izvajate. Razpolozljive nastavitve za usmerjanje
so odvisne od izbrane dejavnosti.

Izberite Nastavitev > Usmerjanje.

Dejavnost: nastavi dejavnost za usmerjanje. Naprava
izracunava nacrtovane poti, optimirate za vrsto dejavnosti, ki
jo izvajate.

Prehodi med potmi: nastavi, kako vas naprava usmerja od ene
toCke na nacrtovani poti do druge. Nastavitev je na voljo
samo za nekatere dejavnosti. Razdalja vas za¢ne usmerijati
do naslednje to€ke na nacrtovani poti, ko pridete do dolo¢ene
razdalje od trenutne tocCke.

Zakleni na cesto: zaklene ikono poloZaja, ki predstavlja vas
polozaj na zemljevidu, na najblizjo cesto.

Spreminjanje merskih enot
Prilagodite lahko merske enote za razdaljo in hitrost, visino,
globino, temperaturo in pritisk.

1 lzberite Nastavitev > Merske enote.

12

Prilagajanje naprave



2 |zberite vrsto meritve.
3 Izberite mersko enoto, ki jo Zelite nastaviti.

Casovne nastavitve
Izberite Nastavitev > Cas.

Oblika zapisa €asa: nastavi napravo tako, da prikazuje ¢as v
obliki 12 ur ali 24 ur.

Casovni pas: nastavi ¢asovni pas naprave. Samodejno nastavi
€asovni pas samodejno na podlagi polozaja GPS.

Nastavitve zapisa polozaja

OPOMBA: ne spreminjajte zapisa polozaja ali referenCnega
koordinatnega sistema zemljevida, razen e uporabljate
zemljevid ali karto, ki dolo¢a drug zapis polozaja.

Izberite Nastavitev > Zapis polozaja.

Zapis polozaja: nastavi obliko zapisa polozaja z informacijami o
lokaciji.

Geodetski referencéni sistem: nastavi koordinatni sistem, na
katerem temelji zemljevid.

Sferoid zemljevida: prikaze koordinatni sistem, ki ga uporablja
naprava. Privzeti koordinatni sistem je WGS 84.

Nastavitve smeri

Nastavitve kompasa lahko prilagodite.

Izberite Nastavitev > Smer gibanja.

Zaslon: nastavi vrsto usmerjenosti, prikazane na kompasu.

Referenéni sever: nastavi referenco severa, ki se uporablja na
kompasu.

Pojdi na vrstico/kurzor: nastavi obnasanje kazalca, ki je
prikazan na zemljevidu. Smer kaze v smeri cilja. Proga (CDI)
prikazuje smer glede na ¢rto proge, ki vodi do cilja.

Kompas: z elektronskega kompasa samodejno preklopi na
kompas GPS, ko nekaj ¢asa potujete pri vi§ji hitrosti.

Umeri kompas: umeri kompas (Umerjanje kompasa, stran 9).

Nastavitve viSinomera
Izberite Nastavitev > ViSinomer.

Samodejno umerjanje: samodejno umeri viSinomer ob vsakem
vklopu naprave.

Nacin barometra: nastavi, kako naprava meri barometri¢ne
podatke. Spremenljiva viS§ina omogo¢a barometru, da meri
spremembe v viSini med premikanjem. Fiksna viSina
predvideva, da naprava miruje pri fiksni viSini, zato se
barometricni tlak spreminja le zaradi vremena.

Trendi tlaka: nastavi, kako naprava belezi podatke o tlaku.
Vedno shrani shrani vse podatke o tlaku, kar je lahko
koristno, ko iS€ete vremenske fronte.

Vrsta risanja: nastavi vrsto podatkov, ki se belezijo in
prikazujejo na izrisu. Belezi spremembe viSine v dolo¢en
¢asovnem obdobju ali razdalji, belezi barometri¢ni tlak v
dolo¢enem Casovnem obdobju ali belezi spremembe
okoljskega tlaka v dolo¢enem €asovnem obdobju.

Umeri viSinomer: umeri viSinomer.

Nastavitve pomorskih zemljevidov
Izberite Nastavitev > Pomorski.

Nacin pomorskih kart: nastavi vrsto kart, ki jih naprava
uporablja. Pomorske prikazuje znacilnosti zemljevida v
razlicnih barvah, da so pomorske destinacije vidne hitreje in
da zemljevid odraza nacin risanja papirnatih kart. Ribolov
(zahteva pomorske zemljevide) podrobno prikazuje oris dna
in meritve globine. Prav tako poenostavi prikaz zemljevida za
najucinkovitejSo uporabo med ribolovom.

Videz: doloc¢a videz pripomockov za pomorsko navigacijo na
zemljevidu.

Nastavitev pomorskih alarmov: nastavi alarme, ko presezete
navedeno razdaljo odmika od sidris¢a, ko zaidete iz smeri za
navedeno razdaljo ali ko zaplujete na vodo z navedeno
globino.

Informacije o napravi

Ogled informacij o napravi

Ogledate si lahko ID enote, razli¢ico programske opreme in
licenéno pogodbo.

Izberite Nastavitev > Vizitka.

Podpora in posodobitve

* Programsko opremo in zemljevide za roéno napravo lahko
posodobite s programom Garmin Express"™.

* Programsko opremo naprave na pasji ovratnici lahko
posodobite s programom Garmin WebUpdater.

Podpora in posodobitve
Garmin Express (www.garmin.com/express) omogoca
napravam Garmin preprost dostop do teh storitev.

» Registracija izdelka

» Priro€niki za naprave

» Posodobitve programske opreme

» Posodobitve zemljevidov, kart ali prog
Nastavitev programa Garmin Express

1 Napravo z rac¢unalnikom poveZite s kablom USB.
2 Obiscite www.garmin.com/express.

3 Sledite navodilom na zaslonu.

Posodabljanje programske opreme

Da boste lahko posodobili programsko opremo dlan&ne naprave
ali ovratnice, morate dlan¢no napravo (Priklop roéne naprave na
racunalnik, stran 15) ali ovratnico (Priklop ovratnice na
racunalnik, stran 16) povezati z racunalnikom.

Programsko opremo v dlanéni napravi in ovratnici morate
posodobiti lo€eno.

OPOMBA: s posodobitvijo programske opreme ne izbriSete
podatkov ali nastavitev.

1 Obiscite www.garmin.com/products/webupdater.
2 Sledite navodilom na zaslonu.

Nega naprave

OBVESTILO

Naprave ne shranjujte na mesta, kjer je lahko izpostavljena
ekstremnim temperaturam, ker lahko povzrocijo trajne
poskodbe.

Zaslona na dotik ne upravljajte s trdim ali ostrim predmetom, ker
ga lahko poskodujete.

Ne uporabljajte kemicnih Cistil, topil in zasc&itnih sredstev proti
mrcesu, ki lahko poskodujejo plasti¢ne dele in barvo.

Trdno pritrdite zaScitni pokrovcek, da preprecite poskodbe vrat
USB.

Ciséenje naprave

OBVESTILO

Tudi majhna koli¢ina znoja ali vlage lahko povzrodi rjavenje
elektrinih stikov, ko je naprava povezana s polnilnikom.
Rjavenje lahko prepreci polnjenje in prenasanje podatkov.

1 Napravo obrisite s krpo, navlazeno z raztopino blagega mila.

Informacije o napravi

13


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/products/webupdater

2 Obrisite jo do suhega.

Po ¢id€enju pocakajte, da se naprava popolnoma posusi.
Ciséenje zaslona na dotik

1 Uporabite mehko, Cisto krpo, ki ne pusca vlaken.

2 Ce je treba, krpo rahlo navlaZite z vodo.

3 Ce uporabljate viazno krpo, izklopite napravo in jo odklopite

od napajanja.
4 Zaslon nezno obriSite s krpo.
Specifikacije

Alpha 100 - specifikacije ro€ne naprave

Vrsta baterije Akumulatorska litij-ionska, ki jo je

mogoce zamenjati

Zivljenjska doba baterije Do 20 ur

Obseg delovne temperature Od -20 do 60 °C (od -4 do 140 °F)

Obseg temperature pri
polnjenju

Od 0 do 40°C (od 32 do 104 °F)

Temperaturni obseg za
dolgoro¢no shranjevanje

0Od 0do 25 °C (od 32 do 77 °F)

Doseg brezzi¢nega signala
VHF

Najvec 9 milj

Doseg brezzi¢ne povezave
ANT+ z nizko mocjo

Priblizno 3 m (10 Cevljev)

Nazivna vodotesnost IEC 60529 IPX7*

*Naprava zdrzi nenamerno najve¢ 30-minutno izpostavljenost
vodi, ki je globoka najve¢ 1 meter. Za ve¢ informacij obiscite
www.garmin.com/waterrating.

Specifikacije naprave na pasji ovratnici T5

Vrsta baterije Notranja litij-ionska baterija za

polnjenje

Zivljenjska doba baterije Od 20 do 40 ur.

Temperaturni obseg delovanja | Od -20 do 60 °C (od -4 do 140 °F)

Obseg temperature pri Od 0 do 40 °C (od 32 do 104 °F)
polnjenju

Doseg brezzi¢ne povezave
ANT”

Do 10 m (32,8 ¢evija)

Doseg radia VHF Do 14,48 km (9 milj)

Nazivna vodotesnost 1 ATM*

*Naprava zdrzi pritisk, enakovreden tistemu na globini 10 m. Za
ve¢ informacij obis¢ite www.garmin.com/waterrating.

Specifikacije naprave na pasji ovratnici T5 mini

Vrsta baterije Akumulatorska litij-ionska, ki jo je mogoce

zamenjati

Zivljenjska doba baterije Do 16 oziroma 30 ur, obi¢ajna uporaba

Temperaturni obseg Od -20 do 60 °C (od -4 do 140 °F)

delovanja

Obseg temperature pri Od 5 do 40 °C (od 41 do 104 °F)
polnjenju

Doseg brezzi¢ne povezave |Do 5 m (16,4 Cevlja)

ANT

Doseg radia VHF Do 6,44 km (4 milje)

Nazivna vodotesnost 1 ATM*

*Naprava zdrzi pritisk, enakovreden tistemu na globini 10 m. Za
ve¢ informacij obis¢ite www.garmin.com/waterrating.

Informacije o bateriji

Izdelek vsebuije litij-ionsko baterijo. Ce Zelite prepreéiti moznost
poskodb oseb ali naprave, ki jo lahko povzrodi izpostavljenost
baterij visoki temperaturi, je ne izpostavljajte neposredni sonéni
svetlobi.

Za odstranjevanje baterij ne uporabljajte ostrih predmetov.

/\ POZOR

Za pravilno recikliranje baterij se obrnite na lokalno sluzbo za
odstranjevanje odpadkov.

Dolgoroéno shranjevanje

OBVESTILO

Izpostavljenost visjim temperaturam lahko pospesi obi¢ajno
dolgoro€no zmanjSevanje polnilne zmogljivosti litij-ionskih
baterij. Ce popolnoma napolnjeno napravo shranite na mesto s
temperaturo zunaj temperaturnega obmocja za dolgoro¢no
shranjevanje, se lahko polnilna zmogljivost naprave znatno
zmanijsa.

Ko ro€ne naprave nekaj mesecev ne nameravate uporabljati,
odstranite baterijo. Ko odstranite baterijo, se shranjeni podatki
ne izgubijo.

Ko ovratnice nekaj mesecev ne nameravate uporabljati, baterijo
napolnite do priblizno 50 %. Napravo hranite v hladnem in
suhem prostoru, v katerem so temperature priblizno na ravni
znacilnega gospodinjstva. Po hrambi morate ovratnico
popolnoma napolniti, preden jo uporabite.

PodaljSevanje trajanja baterije
Trajanje baterije v ro¢ni napravi in ovratnici lahko podaljSate na
ve¢ nacinov.

* ZmanjSajte svetlost osvetlitve (Prilagajanje svetlosti
osvetlitve, stran 14).

» SkrajSajte Casovno omejitev osvetlitve (Prilagajanje ¢asa
osvetlitve zaslona, stran 14).

* |zberite manjSo pogostost posodabljanja (Spreminjanje
pogostosti posodabljanje ro¢ne naprave, stran 15).

» Izklopite oddajnik (/zklop oddajnika, stran 15).

» Uporabite nacin varevanja z baterijo (Vklop nacina
varéevanja z baterijo rocne naprave, stran 15)

» Znizate hitrost risanja zemljevida (Prilagajanje hitrosti risanja
zemljevidov, stran 15).

» Napravo na pas;ji ovratnici postavite v reSevalni nacin (Vklop
reSevalnega nacina, stran 7), da varcujete z baterijo
ovratnice.

» Nastavite manjSo pogostost posodabljanja ovratnice
(Spreminjanje pogostosti posodabljanje naprave na pasji
ovratnici, stran 14), da varc€ujete z baterijo ovratnice.

Prilagajanje svetlosti osvetlitve

Pogosta uporaba osvetlitve zaslona lahko mo¢no skrajSa

trajanje baterije. Svetlost osvetlitve zaslona lahko prilagodite, da
podaljSate trajanje baterije.

OPOMBA: svetlost osvetlitve je lahko pri nizki ravni
napolnjenosti baterije omejena.

1 Izberite O.
2 S premikanjem drsnika nastavite Zeleno osvetlitev.
Ko je nastavitev osvetlitve visoka, je lahko naprava topla na otip.

Prilagajanje ¢asa osvetlitve zaslona

Cas osvetlitve zaslona lahko zmanjsate, da podalj$ate
Zivljenjsko dobo baterije.

1 Izberite Nastavitev > Zaslon > Casovna omejitev
osvetlitve.

2 Izberite mozZnost.
Spreminjanje pogostosti posodabljanje naprave na pasji
ovratnici

Preden lahko spremenite pogostost posodabljanja ovratnice,
mora biti ta vklopljena in v dosegu ro¢ne naprave.

Izberete lahko manj$o pogostost posodabljanja in tako varcujete
z baterijo.

14

Informacije o napravi


http://www.garmin.com/waterrating
http://www.garmin.com/waterrating
http://www.garmin.com/waterrating

1 Izberite Seznam psov.

2 Izberite psa.

3 Izberite Prikazi informacije > = > Spreminjanje
pogostosti posodobitev.

Spreminjanje pogostosti posodabljanje roéne naprave

Izberete lahko manjSo pogostost posodabljanja in tako varcujete

z baterijo.

1 Izberite Nastavitev > Kontakti > Nastavitev zdruzevanja >
Pogostost posodabljanja.

2 Izberite novo pogostost posodabljanja.
Vklop nacina varcevanja z baterijo rocne naprave

Trajanje baterije lahko podaljSate tako, da uporabite nacin
var€evanja z baterijo.

Izberite Nastavitev > Zaslon > Var€evanje baterije >
Vklopi.
V nacinu varéevanja baterije se zaslon izklopi, ko potece
C¢asovna omejitev osvetlitve.
Prilagajanje hitrosti risanja zemljevidov
Hitrost risanja zemljevidov lahko znizate in tako varcujete z
baterijo.

Izberite Nastavitev > Zemljevid > Hitrost na zemljevidu >
Normalno.

Vklop oddajnika
Preden lahko dodate stik ali sprozite opozorilo v sili, se morate
prepricati, da je oddajnik omogocen.
OPOMBA: ¢e oddajate pri nizkih temperaturah in nizki ravni
baterije, se lahko naprava izklopi.
Izberite Nastavitev > Kontakti > Nastavitev zdruzevanja >
Posiljanje > Vklopi.

Izklop oddajnika
Oddajnik lahko onemogodite in tako var€ujete z baterijo rocne
naprave, ko ne komunicirate s stiki.

OPOMBA: Ce oddajate pri nizkih temperaturah in nizki ravni
baterije, se lahko naprava izklopi.

Izberite Nastavitev > Kontakti > Nastavitev zdruzevanja >
Posiljanje > Izklopi.
Ko je oddajnik izklopljen, stikom ne morete posiljati lokacije ali
sporoCil.

Varcevanje z energijo med polnjenjem
naprave

Med polnjenjem lahko izklopite zaslon naprave in vse ostale
funkcije.

1 Prikljucite napravo na zunaniji vir napajanja.
Prikaze se preostala zmogljivost baterije.

2 Drzite tipko za vklop/izklop od 4 do 5 sekund.
Zaslon se izklopi, naprava pa preide v nacin nizke porabe in
polnjenja baterije.

3 Napravo popolnoma napolnite.

Upravljanje podatkov
Datoteke lahko shranite v napravo. Naprava je opremljena z
rezo za pomnilnisko kartico za dodatno shrambo podatkov.

OPOMBA: naprava ni zdruZljiva z operacijskimi sistemi
Windows® 95, 98, Me, Windows NT® in Mac® OS 10.3 in
starejSimi.

Vrste datotek

Roc¢na naprava podpira te vrste datotek.

» Datoteke iz programa BaseCamp. Obiscite www.garmin.com
[trip_planning.

» Datoteke fotografij JPEG.

» Datoteke zbirk Geocache GPX. Obiscite
www.geocaching.com/play.

» Datoteke z uporabniskimi destinacijami GPI iz programa
Garmin POI Loader. Obiscite www.garmin.com/products
/poiloader.

Namesc¢anje pomnilniSke kartice

Za odstranjevanje baterij, ki jih lahko zamenjajo uporabniki, ne
uporabljajte ostrih predmetov.

V ro¢no napravo lahko za dodaten pomnilnik ali prednalozene
zemljevide vstavite pomnilniSko kartico microSD.

1 D-obro¢ obrnite v levo in ga povlecite navzgor, da odstranite
pokrov.

2 Odstranite baterijo.
3 Nosilec kartice potisnite na levo in ga dvignite.

4 Namestite pomnilnisko kartico tako, da so pozlaceni stiki
obrnjeni navzdol.

5 Zaprite lezis¢e kartice.

6 Nosilec kartice potisnite na desno, da ga pritrdite.

7 Ponovno namestite baterije in pokrov.
Priklop ro¢ne naprave na ra¢unalnik

OBVESTILO
Rjavenje preprecite tako, da pred polnjenjem ali priklopom na
raCunalnik temeljito posusite vrata USB, zas¢itni pokrovéek in
okolico.

1 Dvignite zasc¢itni pokrovéek @.

2 Manijsi konec kabla USB priklopite v prikljuéek mini-USB @
na napravi.

3 Drugi konec kabla USB priklopite v prosta vrata USB
racunalnika.

Naprava in pomnilni§ka kartica (izbirna) sta prikazani kot
odstranljiva pogona v pogovornem oknu Moj racunalnik v
racunalnikih Windows ter kot vpeta pogona v racunalnikih
Mac.

Informacije o napravi


http://www.garmin.com/trip_planning
http://www.garmin.com/trip_planning
https://www.geocaching.com/play
http://www.garmin.com/products/poiloader
http://www.garmin.com/products/poiloader

Priklop ovratnice na racunalnik

OBVESTILO

Rjavenje preprecite tako, da pred priklopom na zaponko za
polnjenje posusite stike na ovratnici in okolico.

Ce Zelite ovratnico uporabljati s programi, kot je BaseCamp, jo
lahko priklopite na ra¢unalnik. Ovratnica ni naprava za mnozi¢no
shranjevanje.

1 Zaponko za polnjenje pripnite na napravo.

2 Manijsi konec kabla USB priklopite v vrata mini-USB na kablu
zaponke za polnjenje.

3 Drugi konec kabla USB priklopite v vrata USB racunalnika.

Prenos sledi psa v BaseCamp
Sledi psa lahko prenesete v program BaseCamp.

1 Ovratnico priklopite na racunalnik (Priklop ovratnice na
racunalnik, stran 16).

Ovratnica se samodejno vklopi.

2 Izberite .

3 Odprite BaseCamp.
Program BaseCamp prepozna in prenese notranji dnevnik
sledi ovratnice.

Brisanje datotek

OBVESTILO

Ce ne poznate namena datoteka, je ne izbrisite. V pomnilniku
naprave so pomembne sistemske datoteke, ki jih ne smete
izbrisati.

1 Odprite pogon Garmin.

2 Ce je treba, odprite mapo ali pogon.
3 Izberite datoteko.

4 Pritisnite tipko Delete na tipkovnici.

Izklju€itev kabla USB

Ce je naprava povezana z racunalnikom kot izmenljivi pogon, jo
morate z racunalnika varno odklopiti, da ne pride do izgube
podatkov. Ce je naprava povezana z radunalnikom Windows kot
prenosna naprava, je ni treba varno odklopiti.

1 Storite naslednje:

» Pri racunalnikih Windows izberite ikono Varno
odstranjevanje strojne opreme v sistemski vrstici in nato
napravo.

» Pri racunalnikih Mac ikono pogona povlecite v kos.

2 Izkljucite kabel iz racunalnika.

Dodatek

Dodatna oprema in nadomestni deli

Nakup dodatne opreme
Oglejte si http://buy.garmin.com.

Izbirni zemljevidi

Z napravo lahko uporabljate dodatne zemljevide, kot so
satelitski posnetki BirdsEye ter podrobna zemljevida BlueChart”
g2, in City Navigator®. Podrobni zemljevidi lahko vsebujejo
dodatne destinacije, kot so restavracije ali pomorske storitve. Za
ve¢ informacij obis¢ite http://buy.garmin.com ali se obrnite na
prodajalca Garmin.

Senzorji ANT+

Napravo lahko uporabljate z brezzi¢nimi senzorji ANT+. Za ve¢
informacij o zdruZzljivosti in nakupu izbirnih senzorjev obis¢ite
http://buy.garmin.com.

tempe™

tempe je brezziCen senzor temperature ANT+. Senzor lahko
pritrdite na varen pas ali sponko, kjer je izpostavljen okoljskemu
zraku in tako zagotavlja dosleden vir natan¢nih podatkov o
temperaturi. Ce zelite podatke o temperaturi iz senzorja tempe
prikazovati v napravi, ga morate z njo zdruziti.

Uporaba izbirne dodatne opreme za vadbo
1 Napravo postavite na razdaljo manj kot 3 m (10 ¢evljev) od
dodatne opreme ANT+.

2 Izberite Nastavitev > Senzorji ANT.

3 Izberite Merilnik srénega utripa, Senzor kadence kolesa
ali Senzor tempe.

4 |zberite Vklopi, Izklopi ali IS¢i novo.

5 Ce si zelite ogledati podatke o srénem utripu ali kadenci,
prilagodite podatkovna polja (Prilagajanje polj podatkov,
stran 11).

Nasveti za zdruzevanje ANT+ dodatne opreme z vaso

Garmin napravo

» Preverite, ali je dodatna oprema ANT+ zdruZljiva z vaso
Garmin napravo.

» Preden dodatno opremo ANT+ zdruzite z vaso napravo
Garmin, se premaknite 10 m (32,9 Cevljev) stran od druge
dodatne opreme ANT+.

» Napravo Garmin priblizajte v obmocje 3 m (10 Cevljev) od
dodatne opreme ANT+.

* Po prvi zdruzitvi vaSa naprava Garmin samodejno prepozna
dodatno opremo ANT+ ob vsakem aktiviranju. Ta postopek
se zgodi samodejno, ko vklopite napravo Garmin, in v
primeru, da so dodatki aktivirani in pravilno delujejo, traja le
nekaj sekund.

» Va$a naprava Garmin po zdruzitvi sprejema podatke le od
vaSe dodatne opreme, tako da se lahko priblizate drugi
dodatni opremi.

T5 Navodila za zamenjavo baterije
Sestavni deli T5

Hrbtna ploscica

® e

Tipka za vklop/izklop

16

Dodatek


http://buy.garmin.com
http://buy.garmin.com
http://buy.garmin.com

Prikljucek baterije

Pokrovéek baterije

Baterija

CHCHCH®

Napajalni prikljucek

Odstranitev stare baterije

Pred zamenjavo baterije morate z naprave odstraniti vso
umazanijo, vodo in obloge. Potrebujete tudi majhen izvijac
Phillips.

1 Odvijte Sest vijakov na zunanjih robovih hrbtne plo$cice.
OPOMBA: ne odstranite dveh notranjih vijakov.
Privzdignite in snemite hrbtno plos¢ico.

Prikljuek baterije odklopite z napajalnega prikljucka.
Odvijte vijake, s katerimi je pritrjen pokrovéek baterije.
Odstranite pokrovéek baterije in baterijo.

Zapomnite si polozaj polov baterije. Novo baterijo morate
namestiti na enak nacin.

Po odstranitvi stare baterije se za pravilno recikliranje baterije
obrnite na lokalno sluzbo za odstranjevanje odpadkov.

a b O

Namestitev nove baterije

Pred zamenjavo baterije morate odstraniti staro baterijo
(Odstranitev stare baterije, stran 17). Potrebujete tudi majhen
izvija€ Phillips. Morda boste potrebovali majhen plos¢ati izvijac.

1 Pri namestitvi nove baterije uporabite enak poloZaj polov kot
pri stari bateriji.
Priklju€ek @M mora biti obrnjen proti koncu, na katerem je
tipka za vklop/izklop, izboklina @, pri kateri so Zice
priklju¢ene na baterijo, pa mora biti obrnjena proti strani, na
kateri so stiki zaponke za polnjene.

2 Ponovno namestite pokrovéek baterije.

3 Privijte vijake za pritrditev pokrovcka baterije.

4 Prikljucek baterije priklopite na napajalni prikljucek.
Pri pritrditvi priklju€kov si boste morda morali pomagati s
plos¢atim izvijatem.

5 Izberite tipko za vklop/izklop, da preskusite povezave.

Ce je povezava pravilna, se oglasi zvo&no opozorilo in lu¢ka
LED stanja utripa v zeleni barvi.

6 Izklopite napravo.

7 Preverite, ali je tesnilo na spodnjem pokrovéku v celoti
namesceno.

8 Ponovno namestite hrbtno ploscico.
9 Privijte Sest vijakov za pritrditev hrbtne ploscice.
Po namestitvi nove baterije ovratnico popolnoma napolnite.

Zamenjava baterije v napravi na pasji ovratnici

Pred zamenjavo baterije morate z naprave odstraniti vso
umazanijo, vodo in obloge. Potrebujete tudi majhen krizni izvija¢
in varnostni izvijac, vklju€en v komplet za zamenjavo baterije.

1 S pokrovcéka v obliki &rke L nad anteno VHF odvijte vijake.
2 Privzdignite in snemite pokrovéek v obliki ¢rke L.

3 Odvijte vijake na zunanijih robovih hrbtne plo$cice.

4 Privzdignite in snemite hrbtno ploscico.

5 Zice priklju¢ka za baterijo primite blizu prikljuka in povlecite
priklju¢ek pravokotno na plosco tiskanega vezja, da ga
odklopite iz naprave.

6 Zice napajalnega prikljutka primite blizu priklju¢ka in
povlecite prikljucek vzporedno s plo$co tiskanega vezja, da
ga odklopite iz naprave.

7 Odbvijte vijake s ploScice za baterijo.
Odstranite plos¢ico za baterijo.
9 Odstranite baterijo.

Baterija se tesno prilega. Morda jo boste morali privzdigniti iz
hrbtne ploscice s topim, nekovinskim predmetom.

10 Namestite novo baterijo v sprednje ohi$je, pri Eemer naj bo
stran baterije z nalepko obrnjena navzgor, vodilni rob baterije
pa pod robom polnilnega stika naprave.

11 Ponovno namestite ploS¢ico za baterijo in privijte vijaka.

o

12 Prepricajte se, da tesnilo ni poskodovano in je popolnoma
vstavljeno v utor.

13 Priklju¢ek baterije in napajalni priklju¢ek priklopite na
napravo.
Vtici priklju€kov so pravilno namesceni, Ce se zataknejo v
vrata.

14 Ponovno namestite hrbtno ploscico in privijte vijake za
pritrditev hrbtne ploscice.

15Ponovno namestite ploS€ico v obliki ¢rke L in privijte vijake za
pritrditev ploScice v obliki ¢rke L.
16 Prepricajte se, da tesnilo ne gleda iz naprave.

Zamenjava pascka ovratnice

Pred zamenjavo pascka ovratnice morate z naprave odstraniti

VSO umazanijo, vodo in obloge (Cis¢enje naprave, stran 13).

1 Pascek ovratnice izvlecite iz antene GPS, vodila antene VHF
in naprave za pse.
Pascek ovratnice boste morda morali potiskati in vleci, da ga
boste povsem odstranili. Morda boste morali nekoliko odviti
vijake na ohi§ju antene GPS, vendar jih ne odstranite.

2 Novi pascek ovratnice vstavite skozi napravo za pse, vodilo
antene VHF in anteno GPS.

3 Po potrebi zategnite vijake, s katerimi je pritrieno ohisje
antene GPS.

Zamenjava antene VHF v napravi na pasji ovratnici

OBVESTILO

Traku, ki povezuje ohi$je glavne naprave z anteno GPS, ne
upogibajte premocno.

Po odstranitvi pokrov¢ka se ne dotikajte tesnilne mase nasproti
antene VHF, ker lahko poskodujete vodoodporno tesnilo
naprave na pasji ovratnici.

Dodatek

17



Pred zamenjavo antene VHF morate z naprave odstraniti vso
umazanijo, vodo in obloge. Potrebujete tudi majhen izvija
Phillips.

1 S pokrovéka nad anteno VHF odvijte 4 vijake @.
OPOMBA: zapomnite si polozaj kratkega vijaka @.

2 Privzdignite in snemite pokrovcek.

3 Odvijte vijak @), s katerim je antena VHF pritrjena na hrbtno
ploscico.

4 |zvlecite anteno iz vodila antene, da odstranite staro anteno.

5 Zasukaijte vodilo antene okoli pasc¢ka ovratnice in skozi vodilo
vtaknite novo anteno VHF.

S tem pomagate zagotoviti, da je antena obrnjena navzgor.

6 Privijte vijak, s katerim je antena VHF pritrjena na hrbtno
ploscico.

7 Ponovno namestite pokrovéek nad anteno VHF.

8 Privijte 4 vijake na pokrovcku in privijte kratki vijak na pravo
mesto.

Menjava varovalke v napajalnem kablu vozila

OBVESTILO
Pri zamenjavi varovalke ne izgubite majhnih delov in zagotovite,
da jih vrnete na ustrezno mesto. Napajalni kabel vozila ne
deluje, ¢e ni pravilno sestavljen.

Ce se naprava v vozilu ne polni, boste morda morali zamenjati
varovalko na vrhu avtomobilskega napajalnika.

1 Odklenete jo tako, da konéni del @ zasukate za 90 stopinj v

nasprotni smeri urinega kazalca.

NAMIG: za odstranitev konénega dela boste morda
potrebovali kovanec.

2 QOdstranite konéni del, srebrno konico @, in varovalko ®.

3 Vstavite novo hitro varovalko z enakim tokom, na primer 1 ali
2A.

4 Namestite srebrno konico v konc¢ni del.

5 Vstavite kon¢ni del in ga zasukajte za 90 stopinj v smeri

urinega kazalca, da ga pritrdite nazaj v napajalni kabel vozila
@.

Moznosti podatkovnih polj
Barometer: Umerjen trenutni tlak.

Cas do cilja: Predviden preostali &as do cilja. Za prikaz teh
podatkov morate uporabljati navigacijo.

Cas do naslednje: Predviden preostali as do naslednje tocke
poti. Za prikaz teh podatkov morate uporabljati navigacijo.

Cas potovanja — na poti: trenutni izragun ¢asa premikanja od
zadnje ponastavitve.

Cas potovanja — postanek: trenutni izragun &asa nepremikanja
od zadnje ponastavitve.

Cas potovanja — skupaj: Trenutni izradun skupnega ¢asa
premikanja in nepremikanja od zadnje ponastavitve.

Do proge: Smer, v katero morate iti, da se vrnete na na¢rtovano
pot. Za prikaz teh podatkov morate uporabljati navigacijo.

Hitrost: Trenutna hitrost potovanja.

Hitrost do cilja: Hitrost, s katero se pribliZzujete cilju po
nacrtovani poti. Za prikaz teh podatkov morate uporabljati
navigacijo.

Hitrost — najvisja: Najvedja hitrost, dosezena od zadnje
ponastavitve.

Hitrost — povprec€na pri premikanju: povprec¢na hitrost med
premikanjem od zadnje ponastavitve.

Hitrost — skupna povprec¢na: Povprec¢na hitrost med
premikanjem in zaustavljanjem od zadnje ponastavitve.

IgriS¢e: Smer od zacetne lokacije do cilja. Progo si lahko
ogledate kot nacrtovano ali nastavljeno pot. Za prikaz teh
podatkov morate uporabljati navigacijo.

Ime naslednje tocke poti: Naslednja to¢ka na nacrtovani poti.
Za prikaz teh podatkov morate uporabljati navigacijo.

Iz smeri: Razdalja v levo ali desno, za katero ste skrenili s
prvotne poti potovanja. Za prikaz teh podatkov morate
uporabljati navigacijo.

Kadenca: $tevilo obratov gonilke ali korakov na minuto. Ce
Zelite, da so ti podatki prikazani, mora biti naprava povezana
z dodatno opremo za merjenje kadence.

Kurzor: PusCica kaze v smer naslednje toCke poti ali zavoja. Za
prikaz teh podatkov morate uporabljati navigacijo.

Merilnik opravljene poti: Trenutni izracun prepotovane razdalje
za vsa potovanja. Ta skupna vrednost se ne izbriSe, ¢e
ponastavite podatke o potovanju.

Merilnik opravljene poti: trenutni izraCun prepotovane razdalje
od zadnje ponastavitve.

Moc¢ signala GPS: Moc¢ satelitskega signala GPS.

Napolnjenost baterije: Preostanek baterije.

Natanénost GPS-a: stopnja napake za natan¢no dolo¢eno
lokacijo. Va$ polozaj GPS je na primer natan¢en do razdalje
+/— 3,65 m (12 Cevljev).

Navpicna hitrost: Hitrost vzpona ali spusta glede na ¢as.

Navpicna hitrost do cilja: Hitrost vzpona ali spusta glede na
vnaprej dolo€eno visino. Za prikaz teh podatkov morate
uporabljati navigacijo.

Okoljski tlak: neumerjen okoljski tlak.

Omejitev hitrosti: prijavljena omejitev hitrosti za cesto. Ni na
voljo na vseh zemljevidih in na vseh obmodjih. Za dejanske
omejitve hitrosti vedno uposStevajte prometne znake.

Polozaj (dolzinal/Sirina): trenutni polozaj v zemljepisni Sirini in
dolzini ne glede na izbrano nastavitev oblike zapisa polozaja.

Polozaj (izbran): Trenutni polozaj glede na izbrano nastavitev
oblike zapisa polozZaja.

Predvideni €as do naslednje: Predvideni ¢as, ko boste dosegli
naslednjo to¢ko poti (prilagojen lokalnemu ¢asu tocke poti).
Za prikaz teh podatkov morate uporabljati navigacijo.

Predvideni ¢as na cilju: predvideni ¢as, ko boste dosegli
kon¢ni cilj (prilagojen lokalnemu Casu cilja). Za prikaz teh
podatkov morate uporabljati navigacijo.

Razdalja do cilja: Preostala razdalja do kon¢nega cilja. Za
prikaz teh podatkov morate uporabljati navigacijo.

18

Dodatek



Razdalja do naslednje: preostala razdalja do naslednje tocke
poti. Za prikaz teh podatkov morate uporabljati navigacijo.

Smer: Smer od trenutne lokacije do cilja. Za prikaz teh podatkov
morate uporabljati navigacijo.

Smer gibanja: Smer, v katero se premikate.

Son¢éni vzhod: ¢as sonCnega vzhoda glede na polozaj GPS.

Son¢éni zahod: ¢as son¢nega zahoda glede na polozaj GPS.

Spust — najvedji: Najvedja hitrost spusta v palcih ali metrih na
minuto od zadnje ponastavitve.

Spust — povprecni: povpre¢na navpi¢na razdalja spusta od
zadnje ponastavitve.

Spust — skupaj: Skupna nadmorska viSina spusta od zadnje
ponastavitve.

Sréni utrip: sréni utrip v utripih na minuto (bpm). Naprava mora
biti povezana z zdruzljivim merilnikom srénega utripa.

Tocka poti na cilju: Zadnja to¢ka na nacrtovani poti do cilja. Za
prikaz teh podatkov morate uporabljati navigacijo.

Ura: trenutni €as dneva glede na trenutno lokacijo in nastavitve
Casa (oblika zapisa, €asovni pas, poletni/zimski ¢as).

Visina: ViSina trenutne lokacije nad ali pod morsko gladino.

Visina — najnizja: Najnizja nadmorska vi$ina, dosezena od
zadnje ponastavitve.

Visina — najvisja: najvisja nadmorska viSina, dosezena od
zadnje ponastavitve.

Vpadni kot: razmerje med prepotovano vodoravno razdaljo in
spremembo navpicne razdalje.

Vpadni kot do cilja: Vpadni kot, potreben za spust s trenutnega
polozaja do nadmorske viSine cilja. Za prikaz teh podatkov
morate uporabljati navigacijo.

Vzpon - najvedji: Najvedja hitrost vzpona v palcih ali metrih na
minuto od zadnje ponastavitve.

Vzpon — povprecéni: povpre¢na navpi¢na razdalja vzpona od
zadnje ponastavitve.

Vzpon — skupaj: Skupna nadmorska visina vzpona od zadnje
ponastavitve.

Zavoj: kot razlike (v stopinjah) med smerjo do cilja in trenutno
progo. L pomeni zavij levo. R pomeni zavij desno. Za prikaz
teh podatkov morate uporabljati navigacijo.

Dodatek

19



Kazalo

A
alarmi
blizina 10
pomorstvo 13
ura 11
zvoki 12
almanah 11
ANT+ senzorji, zdruzevanje 16
Antena VHF 1, 17

B
BaseCamp 5, 11, 15, 16
baterija 14, 16
menjava 17
namescanje 1
podaljSevanje 7,12, 14, 15
polnjenje 1,15
shranjevanje 14
zamenjava 17
zivljenjska doba 12
brisanje, vsi uporabniski podatki 16
C
Casi son¢nega vzhoda in zahoda 11
asi za lov in ribarjenje 11
asovne nastavitve 13
iS¢enje naprave 13, 14
iSCenje zaslona na dotik 14
D
Daljinski upravljalnik za VIRB 11
datoteke, prenasanje 15
dodatna oprema 1, 16

G

Garmin Express 13
posodabljanje programske opreme 13
registracija naprave 13

geografska obmocja 5, 6

glavni meni, prilagajanje 11

GPS 11
nastavitve 11

O« O¢ O¢ O¢

S¢
S¢

|

ID naprave 13

ikone 5

izmenjava podatkov 9
Izrac¢un obmocja 10

J

jata, oznacevanje 7

K

kartica microSD. Za vec informacij si oglejte
pomnilniSka kartica

Kartica microSD. Za ve¢ informacij si oglejte
pomnilniSka kartica

koledar 11

kompas 5,9, 10
nastavitve 13
navigacija 10

umerjanje 9
kurzor smeri 10
L
lovec 6
M

merjenje razdalj 9
merske enote 12

N
nacrtovalnik potovanja. Za vec informacij si
oglejte nacrtovane poti
nacrtovane poti 8
brisanje 8
nastavitve 12
navigacija 8
ogled na zemljevidu 8

urejanje 8
ustvarjanje 8
nadomestni deli 16, 17
napajalni kabli, menjava varovalke 18
naprava
nega 13
registracija 1
nastavitve 11-13
navigacija 5,9, 10
visSinomer 10

(0]
odpravljanje tezav 1
opozorila 6
lokacija 5, 6
pes 4
opozorila o blizini 10
osvetlitev ozadja 12, 14, 15
ovratnica 4
Antena VHF 1,17
lucka 7
menjava baterije 17
namestitev 4
polnjenje 2
zamenjava pas¢ka 17

P
pes 4

dodajanje 2, 3

D 3

informacije 3

kode za sledenje in urjenje 3

nastavitve 12

navigacija do 5

opozorila 4

osnove urjenja 6

ovratnica 7

pogostost posodobitev 14

sledenje 4,5

sledi 3,16

statistika 3

urjenje 6

vrsta 3
podatki, izmenjevanje 9
podatki o potovanju

ogled 10

ponovni zagon 10
podatkovna polja 11
Poglej in pojdi 10
polnjenje 15

ovratnica 2

ro¢na naprava 1
pomnilniska kartica 1, 15
pomorstvo, nastavitev alarmov 13
posodobitve, programska oprema 13
povecevanje, zemljevidi 4
prenasanje

datoteke 15

sledi 16
proga, kurzor 10
programska oprema

posodabljanje 13

posodobitve 13

R

racunalnik, vzpostavljanje povezave 15, 16
radijska komunikacija 4

radijska komunikacija v ravni Crti 4

radijske frekvence 3

registracija izdelka 1, 13

registracija naprave 1, 13

reSevalni nacin 7

satelitski signali 11
pridobivanje 2

senzorji ANT+ 16

signal 7

sledi 3,8,9
nastavitve 12
navigacija 9

snemanje 8
specifikacije 14
sporocila 7
stik 6,7, 15

dodajanje 6

D7

nastavitve 12

ogled na zemljevidu 7

pogostost posodobitev 15
S
Stoparica 11
T
tempe 16
temperatura 16
tipka za vklop/izklop 1, 2
tipke 1

urjenje 6
tipke na zaslonu 2
toCke poti 7,10

brisanje 8

projekcija 8

shranjevanje 7

urejanje 7, 8
TracBack 9

V)
umerjanje
vi§inomer 10
zaslon 12
uporabniski podatki, brisanje 16
urjenje
ton 6
vibriranje 6
USB
nacin mnozi¢nega shranjevanja 15
prekinitev povezave 16
prenasanje datotek 15
USB 1

\'
varovalka, menjava 18
viSina 9, 10
risanje 10
visSinomer 13
umerjanje 10

w
WAAS 11

Z
zacCasna zaustavitev sledenja psom 5
zaklepanje, zaslon 2
zaslon
nastavitve 12
zaklepanje 2
zaznavanje lajanja 4
zdruzevanje, ANT+ senzorji 16
zemljevidi 7,9
izbirno 16
merjenje razdalj 9
nastavitve 12,13, 15
navigacija 9
orientacija 9, 12
podatkovna polja 11
posodabljanje 13
poveCava 4, 12
zvoki 12

20

Kazalo






www.garmin.com/support

= +43 (0) 820 220230
0800 770 4960 1-866-429-9296

+385 1 5508 272
+385 1 5508 271

+45 4810 5050
l] + 3315569 33 99
(+52) 001-855-792-7671

=|| ||= +47 815 69 555

+3226725254

+420 221 985466
+420 221 985465

+358 9 6937 9758

+39 02 36 699699

0800 0233937

00800 4412 454
+44 2380 662 915

(I (+35) 1214 447 460 +386 4 27 92 500

il
1«1
>
-+
il
—
—
e

>¥ 0861 GARMIN (427 646)
2 27 (0)11 251 9999

+46 7744 52020

A +34 93 275 44 97

0808 238 0000 +49 (0) 89 858364880
+44 (0) 870 8501242 zum Ortstarif - Mobilfunk

kann abweichen

913-397-8200
1-800-800-1020

+886 2 2642-9199 ext 2

iCro
mS) .;
== REE

© 2014 Garmin Ltd. ali njegove podruznice



	Kazalo vsebine
	Uvod
	Nastavitev sistema Alpha
	Pregled naprav
	Alpha Ročna naprava 100
	Naprava na pasji ovratnici

	Pridobivanje dodatnih informacij
	Registracija naprave
	Nameščanje kompleta baterij
	Polnjenje ročne naprave
	Polnjenje naprave na pasji ovratnici
	Vklop naprav
	Izklapljanje naprav

	Pridobivanje satelitskih signalov
	Uporaba zaslona na dotik
	Zaklepanje zaslona na dotik
	Odklepanje zaslona na dotik


	Nastavitev naprave na pasji ovratnici
	Načini dodajanje naprave na pasji ovratnici v ročno napravo
	Informacije o radijski povezavi VHF
	Dodajanje psa z brezžičnim združevanjem
	Dodajanje psa s kodami za sledenje in urjenje
	Iskanje ID-ja psa ter kod za sledenje in urjenje

	Brezžična izmenjava psa

	Urejanje informacij o psu
	Ponastavitev statistike in sledi psa
	Spreminjanje trajanja prikazovanja sledi psa
	Spreminjanje imena psa
	Sprememba barve sledi psa
	Spreminjanje vrste psa
	Spreminjanje ID-ja psa
	Nastavitev opozoril o psih
	Odstranitev psa

	Namestitev ovratnice na psa
	Omogočanje zaznavanja lajanja
	Komunikacija z ovratnico
	Vklop načina mirovanja
	Izklop načina mirovanja

	Sledenje psom
	Sledenje vašemu psu na zemljevidu
	Sledenje in urjenje enega psa naenkrat
	Ikone stanja psov
	Kompas za sledenje psom
	Navigacija do vašega psa
	Sledenje s funkcijo BaseStation programa BaseCamp™
	Začasna zaustavitev sledenja psu
	Začasna zaustavitev sledenja vsem psom
	Opozorila o lokacijah
	Nastavitev opozorila o geografskem območju
	Nastavitev opozorila o polmeru
	Urejanje opozoril o lokacijah


	Urjenje psov
	Načini urjenja
	Nastavitev tipk za urjenje za enega psa
	Prilagajanje tipk za urjenje

	Sledenje stikom
	Dodajanje stika prek radijske povezave MURS/VHF
	Dodajanje stika z njegovim ID-jem
	Sprožitev opozorila v sili
	Pošiljanje sporočil stikom
	Sledenje stiku
	Iskanje svojega ID-ja stika
	Spreminjanje svojega ID-ja stika
	Posodabljanje ID-ja stika

	Lov s sistemom Alpha
	Označevanje lokacije vozila
	Označevanje jate
	Vklop lučke na ovratnici
	Vklop reševalnega načina

	Točke poti, načrtovane poti in sledi
	Točke poti
	Označevanje vaše trenutne lokacije
	Označitev točke poti na zemljevidu
	Urejanje točke poti
	Prestavljanje točke poti na vašo trenutno lokacijo
	Premikanje točke poti na zemljevidu
	Izboljševanje natančnosti lokacije točke poti
	Projekcija točke poti
	Brisanje točke poti

	Načrtovane poti
	Ustvarjanje načrtovane poti
	Urejanje imena načrtovane poti
	Navigacija po shranjeni načrtovani poti
	Urejanje načrtovane poti
	Obračanje načrtovane poti
	Ogled načrtovane poti na zemljevidu
	Ogled aktivne načrtovane poti
	Brisanje načrtovane poti

	Sledi
	Beleženje dnevnikov sledi
	Ogled podrobnosti o sledi
	Ogled izrisa višine sledi
	Navigacija do začetka sledi
	Spreminjanje barve sledi
	Shranjevanje trenutne sledi
	Shranjevanje lokacije na sledi
	Čiščenje trenutne sledi
	Brisanje sledi
	Arhiviranje shranjene sledi
	Samodejno arhiviranje sledi

	Brezžično pošiljanje in prejemanje podatkov

	Navigacija
	Zemljevid
	Merjenje razdalje na zemljevidu
	Kompas
	Umerjanje kompasa
	Navigacija s kurzorjem smeri
	Smerni kurzor

	Meni Kam?
	Iskanje točke poti po imenu
	Iskanje točke poti blizu druge točke poti

	Navigacija z orodjem Poglej in pojdi
	Začrtana višina
	Umerjanje barometričnega višinomera
	Navigacija do točke na izrisu
	Spreminjanje vrste izrisa
	Ponastavitev izrisa višine

	Potovalni računalnik
	Ponastavitev potovalnega računalnika


	Programi
	Nastavitev opozorila o bližini
	Izračun velikosti območja
	Ogled koledarja in almanahov
	Nastavljanje alarma
	Odpiranje štoparice
	Stran s sateliti
	Spreminjanje pogleda satelitov
	Izklop GPS
	Simuliranje lokacije

	Daljinski upravljalnik za VIRB®
	Upravljanje športne kamere VIRB z ročno napravo
	Upravljanje športne kamere VIRB z napravo na pasji ovratnici


	Prilagajanje naprave
	Prilagajanje glavnega menija
	Prilagajanje polj podatkov
	Omogočanje podatkovnih polj zemljevida

	Nastavitve sistema
	Nastavitve psov
	Nastavitve stikov
	Nastavitve zaslona
	Umerjanje zaslona na dotik

	Nastavitve videza
	Nastavitev zvokov naprave
	Nastavitve zemljevida
	Dodatne nastavitve zemljevida

	Nastavitve sledi
	Nastavitve za usmerjanje
	Spreminjanje merskih enot
	Časovne nastavitve
	Nastavitve zapisa položaja
	Nastavitve smeri
	Nastavitve višinomera
	Nastavitve pomorskih zemljevidov

	Informacije o napravi
	Ogled informacij o napravi
	Podpora in posodobitve
	Podpora in posodobitve
	Nastavitev programa Garmin Express

	Posodabljanje programske opreme

	Nega naprave
	Čiščenje naprave
	Čiščenje zaslona na dotik

	Specifikacije
	Alpha 100 – specifikacije ročne naprave
	Specifikacije naprave na pasji ovratnici T5
	Specifikacije naprave na pasji ovratnici T5 mini

	Informacije o bateriji
	Dolgoročno shranjevanje
	Podaljševanje trajanja baterije
	Prilagajanje svetlosti osvetlitve
	Prilagajanje časa osvetlitve zaslona
	Spreminjanje pogostosti posodabljanje naprave na pasji ovratnici
	Spreminjanje pogostosti posodabljanje ročne naprave
	Vklop načina varčevanja z baterijo ročne naprave
	Prilagajanje hitrosti risanja zemljevidov
	Vklop oddajnika
	Izklop oddajnika


	Varčevanje z energijo med polnjenjem naprave
	Upravljanje podatkov
	Vrste datotek
	Nameščanje pomnilniške kartice
	Priklop ročne naprave na računalnik
	Priklop ovratnice na računalnik
	Prenos sledi psa v BaseCamp
	Brisanje datotek
	Izključitev kabla USB


	Dodatek
	Dodatna oprema in nadomestni deli
	Nakup dodatne opreme
	Izbirni zemljevidi

	Senzorji ANT‍+
	tempe™
	Uporaba izbirne dodatne opreme za vadbo
	Nasveti za združevanje ANT‍+ dodatne opreme z vašo Garmin napravo

	T5 Navodila za zamenjavo baterije
	Sestavni deli T5
	Odstranitev stare baterije
	Namestitev nove baterije

	Zamenjava baterije v napravi na pasji ovratnici
	Zamenjava paščka ovratnice
	Zamenjava antene VHF v napravi na pasji ovratnici
	Menjava varovalke v napajalnem kablu vozila

	Možnosti podatkovnih polj

	Kazalo

